
FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021 - 10:00

Serie 1 di 2
1 2 CRISPINO Antonella 2003 ITA 28.68 1'04.90 1'43.35 2'14.38

Assonuoto Club Caserta Centro Sport 36.22 38.45 31.03
2 4 PESOLE Bruna 2001 ITA 30.08 1'04.14 1'43.86 2'15.53

Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.06 39.72 31.67
3 5 CALABRESE Giorgia 2004 ITA 30.71 1'10.20 1'52.04 2'28.92

Olimpia Sport Village ssd 39.49 41.84 36.88
4 6 RECCIA Raffaela 2002 ITA 32.89 1'12.45 1'56.88 2'31.18

Rhyfel ssd 39.56 44.43 34.30
5 3 PALERMO Ludovica 2007 ITA 33.16 1'12.59 1'55.10 2'31.25

Circolo Canottieri Napoli 39.43 42.51 36.15

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 15:49

Serie 2 di 2
1 6 MAIONE Sabia 2001 ITA 32.06 1'11.15 1'50.82 2'23.60

Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.09 39.67 32.78
2 4 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 32.51 1'10.86 1'51.10 2'24.85

Nuotatori del Golfo VDG ssd 38.35 40.24 33.75
3 2 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA 32.72 1'15.90 1'56.76 2'33.15

Circolo Nautico Posillipo 43.18 40.86 36.39
4 3 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA 33.20 1'15.76 2'02.77 2'39.34

Dream Team Salerno 42.56 47.01 36.57
5 5 PISCICELLI Lucia 2002 ITA 35.43 1'15.19 2'08.16 2'45.53

Quadrifoglio Sporting Center as 39.76 52.97 37.37

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 15:48

 NAPOLI

Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021 - 10:00

1 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 28.68 1'04.90 1'43.35 2'14.38
36.22 38.45 31.03

2 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.08 1'04.14 1'43.86 2'15.53
34.06 39.72 31.67

3 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.06 1'11.15 1'50.82 2'23.60
39.09 39.67 32.78

4 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.51 1'10.86 1'51.10 2'24.85
38.35 40.24 33.75

5 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.71 1'10.20 1'52.04 2'28.92
39.49 41.84 36.88

6 RECCIA Raffaela 2002 ITA Rhyfel ssd 32.89 1'12.45 1'56.88 2'31.18
39.56 44.43 34.30

7 PALERMO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.16 1'12.59 1'55.10 2'31.25
39.43 42.51 36.15

8 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.72 1'15.90 1'56.76 2'33.15
43.18 40.86 36.39

9 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Dream Team Salerno 33.20 1'15.76 2'02.77 2'39.34
42.56 47.01 36.57

10 PISCICELLI Lucia 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 35.43 1'15.19 2'08.16 2'45.53
39.76 52.97 37.37

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 15:49

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 3 ACERENZA Domenico 1995 ITA 3'45.50

Circolo Canottieri Napoli GS Fiamme Or
2 2 BALLO Stefano 1993 ITA 25.40 53.79 1'22.86 1'52.26 2'21.47 2'50.55 3'18.97 3'46.25

Time Limit asd Centro Sport 28.39 29.07 29.40 29.21 29.08 28.42 27.28
3 4 DI VINCENZO Diego 2006 ITA 27.90 58.72 1'30.19 2'02.04 2'33.39 3'04.87 3'36.21 4'06.63

Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.82 31.47 31.85 31.35 31.48 31.34 30.42
4 6 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA 27.89 58.28 1'29.49 2'01.42 2'33.51 3'05.88 3'38.28 4'10.43

Rhyfel ssd 30.39 31.21 31.93 32.09 32.37 32.40 32.15
5 5 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA 28.11 59.08 1'31.51 2'04.75 2'37.47 3'11.18 3'44.61 4'17.79

Olimpia Sport Village ssd 30.97 32.43 33.24 32.72 33.71 33.43 33.18

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 15:55

Serie 2 di 2
1 2 DE RINALDI Samuele Vinc 2001 ITA 28.06 58.83 1'29.97 2'01.21 2'32.17 3'03.92 3'34.85 4'04.88

Circolo Nautico Posillipo 30.77 31.14 31.24 30.96 31.75 30.93 30.03
2 4 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA 28.01 58.49 1'29.80 2'01.16 2'31.62 3'03.11 3'35.12 4'05.61

Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.48 31.31 31.36 30.46 31.49 32.01 30.49
3 3 MELELLA Michele 2004 ITA 29.40 1'01.88 1'34.83 2'07.38 2'40.32 3'13.50 3'45.87 4'17.60

Dream Team Salerno 32.48 32.95 32.55 32.94 33.18 32.37 31.73
4 6 MUREDDU Manuel 2006 ITA 30.85 1'04.25 1'38.55 2'13.75 2'48.91 3'24.04 3'59.44 4'34.90

Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.40 34.30 35.20 35.16 35.13 35.40 35.46
5 5 D'AVINO Giovanni 2008 ITA 31.10 1'06.03 1'41.45 2'16.65 2'52.02 3'27.67 4'03.04 4'37.23

Quadrifoglio Sporting Center 34.93 35.42 35.20 35.37 35.65 35.37 34.19

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 15:53

 NAPOLI
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 ACERENZA Domenico 1995 ITA 3'45.50
Circolo Canottieri Napoli

2 BALLO Stefano 1993 ITA 25.40 53.79 1'22.86 1'52.26 2'21.47 2'50.55 3'18.97 3'46.25
Time Limit asd 28.39 29.07 29.40 29.21 29.08 28.42 27.28

3 DE RINALDI Samuele Vinc 2001 ITA 28.06 58.83 1'29.97 2'01.21 2'32.17 3'03.92 3'34.85 4'04.88
Circolo Nautico Posillipo 30.77 31.14 31.24 30.96 31.75 30.93 30.03

4 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA 28.01 58.49 1'29.80 2'01.16 2'31.62 3'03.11 3'35.12 4'05.61
Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.48 31.31 31.36 30.46 31.49 32.01 30.49

5 DI VINCENZO Diego 2006 ITA 27.90 58.72 1'30.19 2'02.04 2'33.39 3'04.87 3'36.21 4'06.63
Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.82 31.47 31.85 31.35 31.48 31.34 30.42

6 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA 27.89 58.28 1'29.49 2'01.42 2'33.51 3'05.88 3'38.28 4'10.43
Rhyfel ssd 30.39 31.21 31.93 32.09 32.37 32.40 32.15

7 MELELLA Michele 2004 ITA 29.40 1'01.88 1'34.83 2'07.38 2'40.32 3'13.50 3'45.87 4'17.60
Dream Team Salerno 32.48 32.95 32.55 32.94 33.18 32.37 31.73

8 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA 28.11 59.08 1'31.51 2'04.75 2'37.47 3'11.18 3'44.61 4'17.79
Olimpia Sport Village ssd 30.97 32.43 33.24 32.72 33.71 33.43 33.18

9 MUREDDU Manuel 2006 ITA 30.85 1'04.25 1'38.55 2'13.75 2'48.91 3'24.04 3'59.44 4'34.90
Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.40 34.30 35.20 35.16 35.13 35.40 35.46

10 D'AVINO Giovanni 2008 ITA 31.10 1'06.03 1'41.45 2'16.65 2'52.02 3'27.67 4'03.04 4'37.23
Quadrifoglio Sporting Center a 34.93 35.42 35.20 35.37 35.65 35.37 34.19

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 15:55

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 3 CESARANO Antonietta 2003 ITA 28.48 58.93 1'29.58 1'59.57

Assonuoto Club Caserta 30.45 30.65 29.99
2 5 DE MEMME Martina 1991 ITA 1'59.73

Olimpic Nuoto Napoli ssd Centro Sport
3 4 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 29.91 1'02.94 1'36.18 2'09.32

Circolo Canottieri Napoli 33.03 33.24 33.14
4 6 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA 30.53 1'05.09 1'40.40 2'14.92

Olimpia Sport Village ssd 34.56 35.31 34.52
5 2 BRUNO Chiara 2004 ITA 32.62 1'09.12 1'46.07 2'22.14

Rhyfel ssd 36.50 36.95 36.07

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 15:58

Serie 2 di 2
1 6 GIUNTA Federica 2002 ITA 30.26 1'03.07 1'35.31 2'08.35

Quadrifoglio Sporting Center as 32.81 32.24 33.04
2 4 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA 29.41 1'01.86 1'36.09 2'09.82

Dream Team Salerno 32.45 34.23 33.73
3 3 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA 29.99 1'03.26 1'37.57 2'11.09

Circolo Nautico Posillipo 33.27 34.31 33.52
4 5 TAMMARO Arianna 2008 ITA 31.39 1'05.16 1'40.54 2'14.91

Nuotatori del Golfo VDG ssd 33.77 35.38 34.37
5 2 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA 32.51 1'08.53 1'44.76 2'19.83

Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.02 36.23 35.07

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 15:57

 NAPOLI
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 CESARANO Antonietta 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 28.48 58.93 1'29.58 1'59.57
30.45 30.65 29.99

2 DE MEMME Martina 1991 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'59.73

3 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 30.26 1'03.07 1'35.31 2'08.35
32.81 32.24 33.04

4 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.91 1'02.94 1'36.18 2'09.32
33.03 33.24 33.14

5 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 29.41 1'01.86 1'36.09 2'09.82
32.45 34.23 33.73

6 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.99 1'03.26 1'37.57 2'11.09
33.27 34.31 33.52

7 TAMMARO Arianna 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 31.39 1'05.16 1'40.54 2'14.91
33.77 35.38 34.37

8 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.53 1'05.09 1'40.40 2'14.92
34.56 35.31 34.52

9 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.51 1'08.53 1'44.76 2'19.83
36.02 36.23 35.07

10 BRUNO Chiara 2004 ITA Rhyfel ssd 32.62 1'09.12 1'46.07 2'22.14
36.50 36.95 36.07

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 15:59

 NAPOLI
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 3 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 23.00 26.82 49.82

2 5 PIETRINI Giacomo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.34 29.53 55.87

3 4 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.21 30.38 57.59

4 6 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.74 31.53 59.27

5 2 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 27.60 33.31 1'00.91

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:01

Serie 2 di 2
1 5 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.26 29.68 54.94

2 3 SAVINO Salvatore 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.49 30.92 57.41

3 4 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 27.03 31.50 58.53

4 2 RICCARDI Mariano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.29 32.04 59.33

5 6 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.14 31.70 59.84

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:00

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 23.00 26.82 49.82

2 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.26 29.68 54.94

3 PIETRINI Giacomo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.34 29.53 55.87

4 SAVINO Salvatore 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.49 30.92 57.41

5 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.21 30.38 57.59

6 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 27.03 31.50 58.53

7 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.74 31.53 59.27

8 RICCARDI Mariano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.29 32.04 59.33

9 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.14 31.70 59.84

10 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 27.60 33.31 1'00.91

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:02

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 4 GENOVESE Carolina 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 32.41 36.82 1'09.23

2 6 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.30 37.42 1'11.72

3 2 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.94 40.15 1'15.09

4 5 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.45 41.13 1'16.58

5 3 NAPOLANO Carmela 2008 ITA Rhyfel ssd 38.14 44.69 1'22.83

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:04

Serie 2 di 2
1 3 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.20 37.42 1'10.62

2 4 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 36.76 38.87 1'15.63

3 2 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 36.48 41.32 1'17.80

4 6 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 37.19 42.24 1'19.43

5 5 STANZIONE Martina 2007 ITA Dream Team Salerno 38.18 43.86 1'22.04

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:04

 NAPOLI
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 GENOVESE Carolina 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 32.41 36.82 1'09.23

2 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.20 37.42 1'10.62

3 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.30 37.42 1'11.72

4 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.94 40.15 1'15.09

5 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 36.76 38.87 1'15.63

6 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.45 41.13 1'16.58

7 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 36.48 41.32 1'17.80

8 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 37.19 42.24 1'19.43

9 STANZIONE Martina 2007 ITA Dream Team Salerno 38.18 43.86 1'22.04

10 NAPOLANO Carmela 2008 ITA Rhyfel ssd 38.14 44.69 1'22.83

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:04

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 4 ALBINO Antonio 2003 ITA 30.05 1'03.25 1'37.21 2'13.50

Time Limit asd 33.20 33.96 36.29
2 6 LA CAVA Emilio 2005 ITA 32.62 1'08.33 1'43.75 2'19.58

Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.71 35.42 35.83
3 2 CARRATU' Danilo 2005 ITA 30.95 1'06.16 1'43.25 2'21.46

Olimpia Sport Village ssd 35.21 37.09 38.21
4 3 CLABASSI Simone 1999 ITA 32.47 1'08.98 1'47.34 2'28.58

Rhyfel ssd 36.51 38.36 41.24
5 5 SEPE Carlo 2002 ITA 34.41 1'12.75 1'52.66 2'33.83

Circolo Canottieri Napoli 38.34 39.91 41.17

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:07

Serie 2 di 2
1 6 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA 30.48 1'04.94 1'40.50 2'16.03

Nuotatori del Golfo VDG ssd 34.46 35.56 35.53
2 5 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA 33.21 1'10.48 1'48.38 2'26.10

Dream Team Salerno 37.27 37.90 37.72
3 2 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA 35.27 1'14.01 1'53.72 2'33.82

Quadrifoglio Sporting Center as 38.74 39.71 40.10
4 3 BARRETTA Marco 2008 ITA 35.02 1'14.49 1'55.09 2'36.66

Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.47 40.60 41.57

NON CLASSIFICATI
4 CAPONETTO Alessio 2006 ITA 34.12 1'13.85 1'54.75 SQ

Circolo Nautico Posillipo 39.73 40.90 41.33
Falsa partenza (2'36.08)

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:06

 NAPOLI
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 ALBINO Antonio 2003 ITA Time Limit asd 30.05 1'03.25 1'37.21 2'13.50
33.20 33.96 36.29

2 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.48 1'04.94 1'40.50 2'16.03
34.46 35.56 35.53

3 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.62 1'08.33 1'43.75 2'19.58
35.71 35.42 35.83

4 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.95 1'06.16 1'43.25 2'21.46
35.21 37.09 38.21

5 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 33.21 1'10.48 1'48.38 2'26.10
37.27 37.90 37.72

6 CLABASSI Simone 1999 ITA Rhyfel ssd 32.47 1'08.98 1'47.34 2'28.58
36.51 38.36 41.24

7 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 35.27 1'14.01 1'53.72 2'33.82
38.74 39.71 40.10

8 SEPE Carlo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.41 1'12.75 1'52.66 2'33.83
38.34 39.91 41.17

9 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.02 1'14.49 1'55.09 2'36.66
39.47 40.60 41.57

NON CLASSIFICATI
CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 34.12 1'13.85 1'54.75 SQ

39.73 40.90 41.33
Falsa partenza (2'36.08)

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:55

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 2 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.57 32.75 1'03.32

2 5 CESARANO Antonietta 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 33.75 33.93 1'07.68

3 4 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 33.52 36.46 1'09.98

4 3 COPPOLA Rosa 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.16 36.08 1'10.24

5 6 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.97 36.17 1'11.14

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:09

Serie 2 di 2
1 2 MARINO Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.93 33.20 1'06.13

2 3 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 33.26 35.00 1'08.26

3 6 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 33.07 35.61 1'08.68

4 5 IUFFREDO Mariangela 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 33.64 36.21 1'09.85

5 4 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.00 37.68 1'11.68

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:08

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.57 32.75 1'03.32

2 MARINO Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.93 33.20 1'06.13

3 CESARANO Antonietta 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 33.75 33.93 1'07.68

4 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 33.26 35.00 1'08.26

5 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 33.07 35.61 1'08.68

6 IUFFREDO Mariangela 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 33.64 36.21 1'09.85

7 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 33.52 36.46 1'09.98

8 COPPOLA Rosa 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.16 36.08 1'10.24

9 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.97 36.17 1'11.14

10 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.00 37.68 1'11.68

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:09
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 5 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA 27.79 57.30 1'27.70 1'58.59

Time Limit asd 29.51 30.40 30.89
2 6 MANZI Andrea 1997 ITA 2'01.19

Circolo Canottieri Napoli GS Fiamme Or
3 2 MARINO Strato 2002 ITA 30.18 1'02.17 1'33.64 2'05.61

Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.99 31.47 31.97
4 3 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 30.86 1'03.17 1'35.36 2'07.60

Olimpia Sport Village ssd 32.31 32.19 32.24
5 4 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA 30.65 1'03.51 1'37.18 2'11.62

Rhyfel ssd 32.86 33.67 34.44

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:16

Serie 2 di 2
1 2 PREZIUSO Massimo 2005 ITA 29.02 1'01.09 1'34.10 2'05.99

Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.07 33.01 31.89
2 5 DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA 30.62 1'03.53 1'36.88 2'09.29

Circolo Nautico Posillipo 32.91 33.35 32.41
3 4 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA 31.16 1'05.78 1'40.59 2'13.02

Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.62 34.81 32.43
4 6 BERNARDO Emanuele 2007 ITA 31.92 1'06.55 1'42.00 2'18.30

Dream Team Salerno 34.63 35.45 36.30
5 3 CUTARELLI Fabio 2003 ITA 32.75 1'08.36 1'43.89 2'18.77

Quadrifoglio Sporting Center as 35.61 35.53 34.88

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:15
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Time Limit asd 27.79 57.30 1'27.70 1'58.59
29.51 30.40 30.89

2 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'01.19

3 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.18 1'02.17 1'33.64 2'05.61
31.99 31.47 31.97

4 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.02 1'01.09 1'34.10 2'05.99
32.07 33.01 31.89

5 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.86 1'03.17 1'35.36 2'07.60
32.31 32.19 32.24

6 DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.62 1'03.53 1'36.88 2'09.29
32.91 33.35 32.41

7 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Rhyfel ssd 30.65 1'03.51 1'37.18 2'11.62
32.86 33.67 34.44

8 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.16 1'05.78 1'40.59 2'13.02
34.62 34.81 32.43

9 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 31.92 1'06.55 1'42.00 2'18.30
34.63 35.45 36.30

10 CUTARELLI Fabio 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 32.75 1'08.36 1'43.89 2'18.77
35.61 35.53 34.88

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:16
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 6 CRISPINO Antonella 2003 ITA 29.63 1'03.53 1'37.48 2'10.80

Assonuoto Club Caserta Centro Sport 33.90 33.95 33.32
2 2 SANZULLO Chiara 2006 ITA 32.78 1'08.80 1'46.00 2'23.57

Circolo Canottieri Napoli 36.02 37.20 37.57
3 3 PERSICO Francesca 2006 ITA 32.91 1'09.73 1'47.20 2'25.72

Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.82 37.47 38.52
4 4 DE PIANO Carla 2009 ITA 33.27 1'11.44 1'51.12 2'31.19

Olimpia Sport Village ssd 38.17 39.68 40.07
5 5 RECCIA Raffaela 2002 ITA 33.70 1'11.56 1'52.71 2'34.62

Rhyfel ssd 37.86 41.15 41.91

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:19

Serie 2 di 2
1 2 SENATORE Federica 2005 ITA 31.32 1'07.00 1'43.06 2'19.78

Dream Team Salerno 35.68 36.06 36.72
2 3 TAMMARO Alessia 2006 ITA 30.71 1'08.09 1'49.30 2'32.69

Nuotatori del Golfo VDG ssd 37.38 41.21 43.39
3 6 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA 33.22 1'12.81 1'52.94 2'34.07

Circolo Nautico Posillipo 39.59 40.13 41.13
4 5 CASALE Rosalba 2005 ITA 32.97 1'11.40 1'55.04 2'39.93

Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.43 43.64 44.89
5 4 RUSSO Alessia 2005 ITA 33.66 1'13.57 1'56.79 2'41.39

Quadrifoglio Sporting Center as 39.91 43.22 44.60

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:18
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 29.63 1'03.53 1'37.48 2'10.80
33.90 33.95 33.32

2 SENATORE Federica 2005 ITA Dream Team Salerno 31.32 1'07.00 1'43.06 2'19.78
35.68 36.06 36.72

3 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.78 1'08.80 1'46.00 2'23.57
36.02 37.20 37.57

4 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.91 1'09.73 1'47.20 2'25.72
36.82 37.47 38.52

5 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.27 1'11.44 1'51.12 2'31.19
38.17 39.68 40.07

6 TAMMARO Alessia 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.71 1'08.09 1'49.30 2'32.69
37.38 41.21 43.39

7 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 33.22 1'12.81 1'52.94 2'34.07
39.59 40.13 41.13

8 RECCIA Raffaela 2002 ITA Rhyfel ssd 33.70 1'11.56 1'52.71 2'34.62
37.86 41.15 41.91

9 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.97 1'11.40 1'55.04 2'39.93
38.43 43.64 44.89

10 RUSSO Alessia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 33.66 1'13.57 1'56.79 2'41.39
39.91 43.22 44.60

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:19
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 6 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 23.26 25.04 48.30

2 2 ACERENZA Domenico 1995 ITA Circolo Canottieri Napoli 51.26
GS Fiamme Or

3 5 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel ssd 24.81 27.37 52.18

4 4 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.61 27.56 53.17

5 3 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.06 27.88 53.94

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:22

Serie 2 di 2
1 3 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.13 26.38 50.51

2 5 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.01 27.07 52.08

3 6 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.04 27.64 52.68

4 4 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 25.72 27.23 52.95

5 2 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 25.96 28.16 54.12

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:21
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 23.26 25.04 48.30

2 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.13 26.38 50.51

3 ACERENZA Domenico 1995 ITA Circolo Canottieri Napoli 51.26

4 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.01 27.07 52.08

5 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel ssd 24.81 27.37 52.18

6 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.04 27.64 52.68

7 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 25.72 27.23 52.95

8 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.61 27.56 53.17

9 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.06 27.88 53.94

10 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 25.96 28.16 54.12

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:56
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 4 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.69
2 2 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 26.99
3 5 MONETTA Ludovica 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.68
4 3 BONANNO Benedetta 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.68
5 6 BRUNO Chiara 2004 ITA Rhyfel ssd 30.45

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:24

Serie 2 di 2
1 5 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 27.43
2 4 TAMMARO Alessia 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.57
3 6 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.73
4 3 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 27.89
5 2 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.03

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:23
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.69
2 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 26.99
3 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 27.43
4 TAMMARO Alessia 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.57
5 MONETTA Ludovica 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.68
6 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.73
7 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 27.89
8 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.03
9 BONANNO Benedetta 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.68

10 BRUNO Chiara 2004 ITA Rhyfel ssd 30.45

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:24
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 2 DELLADIO Patrick 2001 ITA 26.36 56.89 1'29.48 2'01.63 2'38.40 3'16.73 3'48.62 4'19.58

Time Limit asd 30.53 32.59 32.15 36.77 38.33 31.89 30.96
2 3 MANZI Andrea 1997 ITA 4'26.20

Circolo Canottieri Napoli GS Fiamme Or
3 4 AVINO Stefano 2002 ITA 28.78 1'01.40 1'35.50 2'09.07 2'47.72 3'27.03 3'58.62 4'28.61

Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.62 34.10 33.57 38.65 39.31 31.59 29.99
4 6 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA 29.06 1'01.65 1'38.64 2'14.80 2'54.61 3'35.09 4'07.73 4'37.83

Rhyfel ssd 32.59 36.99 36.16 39.81 40.48 32.64 30.10

NON CLASSIFICATI
5 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA 28.48 1'01.79 1'37.77 2'14.13 2'54.08 3'35.73 4'07.29 SQ

Olimpia Sport Village ssd 33.31 35.98 36.36 39.95 41.65 31.56 30.93
Virata irregolare frazione rana (4'38.22)

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:32

Serie 2 di 2
1 4 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA 29.04 1'03.40 1'39.60 2'14.15 2'50.63 3'27.47 3'59.45 4'30.44

Nuotatori del Golfo VDG ssd 34.36 36.20 34.55 36.48 36.84 31.98 30.99
2 5 CUTARELLI Fabio 2003 ITA 30.80 1'05.15 1'42.03 2'17.90 2'57.01 3'37.25 4'10.82 4'42.86

Quadrifoglio Sporting Center 34.35 36.88 35.87 39.11 40.24 33.57 32.04
3 2 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA 29.41 1'03.78 1'40.94 2'16.62 2'57.93 3'40.50 4'16.71 4'51.17

Circolo Nautico Posillipo 34.37 37.16 35.68 41.31 42.57 36.21 34.46
4 6 BARRETTA Marco 2008 ITA 30.96 1'05.95 1'45.00 2'22.30 3'05.51 3'47.45 4'22.64 4'56.68

Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.99 39.05 37.30 43.21 41.94 35.19 34.04
5 3 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA 32.45 1'09.93 1'50.71 2'28.97 3'09.24 3'49.01 4'24.58 4'57.40

Dream Team Salerno 37.48 40.78 38.26 40.27 39.77 35.57 32.82

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:29
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 DELLADIO Patrick 2001 ITA 26.36 56.89 1'29.48 2'01.63 2'38.40 3'16.73 3'48.62 4'19.58
Time Limit asd 30.53 32.59 32.15 36.77 38.33 31.89 30.96

2 MANZI Andrea 1997 ITA 4'26.20
Circolo Canottieri Napoli

3 AVINO Stefano 2002 ITA 28.78 1'01.40 1'35.50 2'09.07 2'47.72 3'27.03 3'58.62 4'28.61
Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.62 34.10 33.57 38.65 39.31 31.59 29.99

4 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA 29.04 1'03.40 1'39.60 2'14.15 2'50.63 3'27.47 3'59.45 4'30.44
Nuotatori del Golfo VDG ssd 34.36 36.20 34.55 36.48 36.84 31.98 30.99

5 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA 29.06 1'01.65 1'38.64 2'14.80 2'54.61 3'35.09 4'07.73 4'37.83
Rhyfel ssd 32.59 36.99 36.16 39.81 40.48 32.64 30.10

6 CUTARELLI Fabio 2003 ITA 30.80 1'05.15 1'42.03 2'17.90 2'57.01 3'37.25 4'10.82 4'42.86
Quadrifoglio Sporting Center a 34.35 36.88 35.87 39.11 40.24 33.57 32.04

7 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA 29.41 1'03.78 1'40.94 2'16.62 2'57.93 3'40.50 4'16.71 4'51.17
Circolo Nautico Posillipo 34.37 37.16 35.68 41.31 42.57 36.21 34.46

8 BARRETTA Marco 2008 ITA 30.96 1'05.95 1'45.00 2'22.30 3'05.51 3'47.45 4'22.64 4'56.68
Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.99 39.05 37.30 43.21 41.94 35.19 34.04

9 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA 32.45 1'09.93 1'50.71 2'28.97 3'09.24 3'49.01 4'24.58 4'57.40
Dream Team Salerno 37.48 40.78 38.26 40.27 39.77 35.57 32.82

NON CLASSIFICATI
MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA 28.48 1'01.79 1'37.77 2'14.13 2'54.08 3'35.73 4'07.29 SQ
Olimpia Sport Village ssd 33.31 35.98 36.36 39.95 41.65 31.56 30.93

Virata irregolare frazione rana (4'38.22)

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:32
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 3 CESARANO Noemi 2003 29.59 1'01.18 1'33.11 2'05.45 2'37.86 3'10.44 3'43.30 4'15.98

Assonuoto Club Caserta ITA 31.59 31.93 32.34 32.41 32.58 32.86 32.68
4'48.67 5'21.25 5'53.80 6'26.22 6'58.77 7'31.10 8'02.99 8'33.77

32.69 32.58 32.55 32.42 32.55 32.33 31.89 30.78
2 5 DE MEMME Martina 1991

Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA
Centro Sport 8'34.58

3 4 SANZULLO Chiara 2006 31.59 1'05.57 1'40.19 2'14.93 2'49.95 3'25.17 4'00.16 4'35.11
Circolo Canottieri Napoli ITA 33.98 34.62 34.74 35.02 35.22 34.99 34.95

5'09.70 5'44.73 6'19.87 6'55.42 7'30.65 8'06.02 8'40.40 9'14.23
34.59 35.03 35.14 35.55 35.23 35.37 34.38 33.83

4 2 RECCIA Raffaela 2002 33.09 1'08.49 1'43.95 2'19.61 2'55.57 3'31.70 4'08.12 4'44.44
Rhyfel ssd ITA 35.40 35.46 35.66 35.96 36.13 36.42 36.32

5'21.33 5'57.67 6'34.54 7'11.80 7'49.65 8'26.69 9'02.79 9'37.48
36.89 36.34 36.87 37.26 37.85 37.04 36.10 34.69

5 6 DE PIANO Carla 2009 33.46 1'10.01 1'46.73 2'23.94 3'00.82 3'37.77 4'15.06 4'52.01
Olimpia Sport Village ssd ITA 36.55 36.72 37.21 36.88 36.95 37.29 36.95

5'29.12 6'06.06 6'43.07 7'20.37 7'57.33 8'34.52 9'10.77 9'46.15
37.11 36.94 37.01 37.30 36.96 37.19 36.25 35.38

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:39

Serie 2 di 2
1 5 SCHIAZZANO Sveva 1999 30.56 1'03.13 1'36.03 2'09.41 2'42.85 3'16.33 3'49.61 4'23.42

Nuotatori del Golfo VDG ssd ITA 32.57 32.90 33.38 33.44 33.48 33.28 33.81
4'56.94 5'30.60 6'04.10 6'37.56 7'10.68 7'43.92 8'17.06 8'49.02

33.52 33.66 33.50 33.46 33.12 33.24 33.14 31.96
2 6 DI SENA Flavia 2005 32.27 1'06.82 1'42.19 2'17.42 2'52.52 3'27.92 4'02.97 4'37.91

Quadrifoglio Sporting Center a ITA 34.55 35.37 35.23 35.10 35.40 35.05 34.94
5'12.94 5'47.88 6'23.13 6'58.09 7'33.02 8'08.01 8'42.48 9'16.54

35.03 34.94 35.25 34.96 34.93 34.99 34.47 34.06
3 3 DI MEO Francesca 2006 31.82 1'06.14 1'41.59 2'18.19 2'54.43 3'30.60 4'06.87 4'43.15

Circolo Nautico Posillipo ITA 34.32 35.45 36.60 36.24 36.17 36.27 36.28
5'19.40 5'55.59 6'32.09 7'08.73 7'45.29 8'21.91 8'58.82 9'34.82

36.25 36.19 36.50 36.64 36.56 36.62 36.91 36.00
3 4 SCAGLIONE Alessia 2006 31.47 1'06.43 1'41.71 2'17.67 2'53.62 3'29.81 4'06.20 4'42.76

Dream Team Salerno ITA 34.96 35.28 35.96 35.95 36.19 36.39 36.56
5'18.73 5'55.59 6'32.09 7'08.73 7'45.29 8'21.91 8'58.82 9'34.82

35.97 36.86 36.50 36.64 36.56 36.62 36.91 36.00
5 2 VELOTTI Sara 2006 31.53 1'05.78 1'41.43 2'17.72 2'53.70 3'30.00 4'06.51 4'43.60

Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 34.25 35.65 36.29 35.98 36.30 36.51 37.09
5'20.97 5'58.55 6'35.76 7'13.41 7'50.76 8'28.23 9'05.45 9'42.57

37.37 37.58 37.21 37.65 37.35 37.47 37.22 37.12

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:37
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 CESARANO Noemi 2003 29.59 1'01.18 1'33.11 2'05.45 2'37.86 3'10.44 3'43.30 4'15.98
Assonuoto Club Caserta ITA 31.59 31.93 32.34 32.41 32.58 32.86 32.68

4'48.67 5'21.25 5'53.80 6'26.22 6'58.77 7'31.10 8'02.99 8'33.77
32.69 32.58 32.55 32.42 32.55 32.33 31.89 30.78

2 DE MEMME Martina 1991
Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA

8'34.58

3 SCHIAZZANO Sveva 1999 30.56 1'03.13 1'36.03 2'09.41 2'42.85 3'16.33 3'49.61 4'23.42
Nuotatori del Golfo VDG ssd ITA 32.57 32.90 33.38 33.44 33.48 33.28 33.81

4'56.94 5'30.60 6'04.10 6'37.56 7'10.68 7'43.92 8'17.06 8'49.02
33.52 33.66 33.50 33.46 33.12 33.24 33.14 31.96

4 SANZULLO Chiara 2006 31.59 1'05.57 1'40.19 2'14.93 2'49.95 3'25.17 4'00.16 4'35.11
Circolo Canottieri Napoli ITA 33.98 34.62 34.74 35.02 35.22 34.99 34.95

5'09.70 5'44.73 6'19.87 6'55.42 7'30.65 8'06.02 8'40.40 9'14.23
34.59 35.03 35.14 35.55 35.23 35.37 34.38 33.83

5 DI SENA Flavia 2005 32.27 1'06.82 1'42.19 2'17.42 2'52.52 3'27.92 4'02.97 4'37.91
Quadrifoglio Sporting Center as ITA 34.55 35.37 35.23 35.10 35.40 35.05 34.94

5'12.94 5'47.88 6'23.13 6'58.09 7'33.02 8'08.01 8'42.48 9'16.54
35.03 34.94 35.25 34.96 34.93 34.99 34.47 34.06

6 DI MEO Francesca 2006 31.82 1'06.14 1'41.59 2'18.19 2'54.43 3'30.60 4'06.87 4'43.15
Circolo Nautico Posillipo ITA 34.32 35.45 36.60 36.24 36.17 36.27 36.28

5'19.40 5'55.59 6'32.09 7'08.73 7'45.29 8'21.91 8'58.82 9'34.82
36.25 36.19 36.50 36.64 36.56 36.62 36.91 36.00

6 SCAGLIONE Alessia 2006 31.47 1'06.43 1'41.71 2'17.67 2'53.62 3'29.81 4'06.20 4'42.76
Dream Team Salerno ITA 34.96 35.28 35.96 35.95 36.19 36.39 36.56

5'18.73 5'55.59 6'32.09 7'08.73 7'45.29 8'21.91 8'58.82 9'34.82
35.97 36.86 36.50 36.64 36.56 36.62 36.91 36.00

8 RECCIA Raffaela 2002 33.09 1'08.49 1'43.95 2'19.61 2'55.57 3'31.70 4'08.12 4'44.44
Rhyfel ssd ITA 35.40 35.46 35.66 35.96 36.13 36.42 36.32

5'21.33 5'57.67 6'34.54 7'11.80 7'49.65 8'26.69 9'02.79 9'37.48
36.89 36.34 36.87 37.26 37.85 37.04 36.10 34.69

9 VELOTTI Sara 2006 31.53 1'05.78 1'41.43 2'17.72 2'53.70 3'30.00 4'06.51 4'43.60
Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 34.25 35.65 36.29 35.98 36.30 36.51 37.09

5'20.97 5'58.55 6'35.76 7'13.41 7'50.76 8'28.23 9'05.45 9'42.57
37.37 37.58 37.21 37.65 37.35 37.47 37.22 37.12

10 DE PIANO Carla 2009 33.46 1'10.01 1'46.73 2'23.94 3'00.82 3'37.77 4'15.06 4'52.01
Olimpia Sport Village ssd ITA 36.55 36.72 37.21 36.88 36.95 37.29 36.95

5'29.12 6'06.06 6'43.07 7'20.37 7'57.33 8'34.52 9'10.77 9'46.15
37.11 36.94 37.01 37.30 36.96 37.19 36.25 35.38
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 3 Time Limit asd 3'33.89

DE SIMONE Raffaele 2004 ITA 26.55 54.90 54.90
ALBINO Antonio 2003 ITA 28.49 1'01.34 1'56.24
STEFANI' Simone 2000 ITA 23.18 49.79 2'46.03
BALLO Stefano 1993 ITA 47.86 3'33.89

2 5 Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'50.71
MARINO Strato 2002 ITA 27.85 56.72 56.72
LA CAVA Emilio 2005 ITA 30.13 1'04.25 2'00.97
PIETRINI Giacomo 2003 ITA 25.87 55.74 2'56.71
NAVE Lorenzo 2005 ITA 25.81 54.00 3'50.71

3 6 Olimpia Sport Village ss 3'59.44
DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 29.55 1'00.56 1'00.56
CARRATU' Danilo 2005 ITA 30.19 1'05.99 2'06.55
MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA 27.13 58.26 3'04.81
SALSANO Andrea 2001 ITA 25.64 54.63 3'59.44

4 4 Circolo Canottieri Napol 4'01.78
RUGGIERO Simone 2006 ITA 28.98 59.86 59.86
SGOBBO Lorenzo 2006 ITA 31.83 1'09.04 2'08.90
CERULLO Pasquale 2006 ITA 27.48 58.27 3'07.17
GIORDANO Pasquale Angelo 2004 26.22 54.61 4'01.78

5 2 Rhyfel ssd 4'02.83
DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA 29.91 1'01.90 1'01.90
CLABASSI Simone 1999 ITA 30.91 1'07.25 2'09.15
ALBINO Alessandro 2004 ITA 27.66 1'01.14 3'10.29
GRECO Giuseppe 2002 ITA 25.35 52.54 4'02.83

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:47

Serie 2 di 2
1 5 Nuotatori del Golfo VDG 3'49.13

PREZIUSO Massimo 2005 ITA 28.17 58.72 58.72
DI BENEDETTO Luca 1999 ITA 29.62 1'03.71 2'02.43
MAZZA Antonio 2002 ITA 25.92 56.05 2'58.48
POLIMENO Cristian 2004 ITA 24.04 50.65 3'49.13

2 3 Circolo Nautico Posillip 4'01.44
DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA 29.00 1'00.33 1'00.33
CAPONETTO Alessio 2006 ITA 32.03 1'10.00 2'10.33
SAVINO Salvatore 2003 ITA 27.00 59.09 3'09.42
MIRANDA Alessandro 1999 ITA 24.87 52.02 4'01.44

3 2 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'02.65
SANTOPAOLO Renato 2007 ITA 28.99 59.60 59.60
BARRETTA Marco 2008 ITA 33.88 1'12.45 2'12.05
RICCARDI Mariano 2005 ITA 27.25 59.17 3'11.22
PEZONE Antonio 2004 ITA 24.19 51.43 4'02.65

4 6 Quadrifoglio Sporting Ce 4'05.60
CUTARELLI Fabio 2003 ITA 30.53 1'02.38 1'02.38
CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA 33.73 1'11.78 2'14.16
SOPRANO Alfonso 2004 ITA 27.33 59.04 3'13.20
SOPRANO Gianluigi 2004 ITA 25.15 52.40 4'05.60

5 4 Dream Team Salerno 4'07.62
BERNARDO Emanuele 2007 ITA 31.14 1'04.43 1'04.43
AUTUORI Giandomenico 2007 ITA 32.64 1'09.48 2'13.91
BERNARDO Carmine 2005 ITA 26.84 58.52 3'12.43
MELELLA Michele 2004 ITA 25.88 55.19 4'07.62
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 Time Limit asd 3'33.89
DE SIMONE Raffaele 2004 ITA 26.55 54.90 54.90
ALBINO Antonio 2003 ITA 28.49 1'01.34 1'56.24
STEFANI' Simone 2000 ITA 23.18 49.79 2'46.03
BALLO Stefano 1993 ITA 47.86 3'33.89

2 Nuotatori del Golfo VDG 3'49.13
PREZIUSO Massimo 2005 ITA 28.17 58.72 58.72
DI BENEDETTO Luca 1999 ITA 29.62 1'03.71 2'02.43
MAZZA Antonio 2002 ITA 25.92 56.05 2'58.48
POLIMENO Cristian 2004 ITA 24.04 50.65 3'49.13

3 Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'50.71
MARINO Strato 2002 ITA 27.85 56.72 56.72
LA CAVA Emilio 2005 ITA 30.13 1'04.25 2'00.97
PIETRINI Giacomo 2003 ITA 25.87 55.74 2'56.71
NAVE Lorenzo 2005 ITA 25.81 54.00 3'50.71

4 Olimpia Sport Village ss 3'59.44
DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 29.55 1'00.56 1'00.56
CARRATU' Danilo 2005 ITA 30.19 1'05.99 2'06.55
MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA 27.13 58.26 3'04.81
SALSANO Andrea 2001 ITA 25.64 54.63 3'59.44

5 Circolo Nautico Posillip 4'01.44
DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA 29.00 1'00.33 1'00.33
CAPONETTO Alessio 2006 ITA 32.03 1'10.00 2'10.33
SAVINO Salvatore 2003 ITA 27.00 59.09 3'09.42
MIRANDA Alessandro 1999 ITA 24.87 52.02 4'01.44

6 Circolo Canottieri Napol 4'01.78
RUGGIERO Simone 2006 ITA 28.98 59.86 59.86
SGOBBO Lorenzo 2006 ITA 31.83 1'09.04 2'08.90
CERULLO Pasquale 2006 ITA 27.48 58.27 3'07.17
GIORDANO Pasquale Angelo 2004 26.22 54.61 4'01.78

7 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'02.65
SANTOPAOLO Renato 2007 ITA 28.99 59.60 59.60
BARRETTA Marco 2008 ITA 33.88 1'12.45 2'12.05
RICCARDI Mariano 2005 ITA 27.25 59.17 3'11.22
PEZONE Antonio 2004 ITA 24.19 51.43 4'02.65

8 Rhyfel ssd 4'02.83
DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA 29.91 1'01.90 1'01.90
CLABASSI Simone 1999 ITA 30.91 1'07.25 2'09.15
ALBINO Alessandro 2004 ITA 27.66 1'01.14 3'10.29
GRECO Giuseppe 2002 ITA 25.35 52.54 4'02.83

9 Quadrifoglio Sporting Ce 4'05.60
CUTARELLI Fabio 2003 ITA 30.53 1'02.38 1'02.38
CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA 33.73 1'11.78 2'14.16
SOPRANO Alfonso 2004 ITA 27.33 59.04 3'13.20
SOPRANO Gianluigi 2004 ITA 25.15 52.40 4'05.60

10 Dream Team Salerno 4'07.62
BERNARDO Emanuele 2007 ITA 31.14 1'04.43 1'04.43
AUTUORI Giandomenico 2007 ITA 32.64 1'09.48 2'13.91
BERNARDO Carmine 2005 ITA 26.84 58.52 3'12.43
MELELLA Michele 2004 ITA 25.88 55.19 4'07.62
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 4 Assonuoto Club Caserta 3'49.05

AMATO Federica 2007 ITA 27.87 58.49 58.49
CESARANO Antonietta 2003 ITA 26.80 56.31 1'54.80
CRISPINO Antonella 2003 ITA 27.46 56.43 2'51.23
GENOVESE Carolina 2001 ITA 27.44 57.82 3'49.05

2 6 Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'51.40
PESOLE Bruna 2001 ITA 27.41 56.61 56.61
ANGELILLO Alessia 2006 28.83 59.96 1'56.57
CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA 25.84 54.80 2'51.37
PELLICCIA Lavinia 2008 28.82 1'00.03 3'51.40

3 2 Olimpia Sport Village ss 4'11.06
CARRATU' Giada Pia 2008 ITA 30.45 1'03.71 1'03.71
COPPOLA Rosa 2007 ITA 30.09 1'02.90 2'06.61
CALABRESE Giorgia 2004 ITA 29.01 1'01.51 3'08.12
MONETTA Ludovica 2001 ITA 29.75 1'02.94 4'11.06

4 3 Rhyfel ssd 4'22.04
BRUNO Chiara 2004 ITA 31.60 1'05.85 1'05.85
MIGLIACCIO Gaia 2007 31.76 1'08.20 2'14.05
LICCARDO Sara Irene 2006 ITA 30.06 1'05.16 3'19.21
RECCIA Raffaela 2002 ITA 30.26 1'02.83 4'22.04

NON CLASSIFICATI
5 Circolo Canottieri Napol SQ

ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 29.00 1'00.31 1'00.31
SANZULLO Chiara 2006 ITA 30.13 1'02.07 2'02.38
OREFICE Dalila 2006 ITA 29.45 1'02.46 3'04.84
PRECCHIA Roberta 2004 ITA 29.04 1'00.84 4'05.68

2° e 3° Cambio anticipato (4'05.68)

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:55

Serie 2 di 2
1 6 Nuotatori del Golfo VDG 4'02.25

TAMMARO Alessia 2006 ITA 28.27 58.64 58.64
MARINO Gaia 2004 ITA 29.29 1'01.26 1'59.90
TAMMARO Arianna 2008 ITA 28.91 1'00.77 3'00.67
TAMMARO Alice 2008 29.95 1'01.58 4'02.25

2 5 Dream Team Salerno 4'08.00
SENATORE Federica 2005 ITA 29.38 1'00.86 1'00.86
CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA 30.34 1'04.68 2'05.54
SCAGLIONE Alessia 2006 ITA 29.46 1'02.32 3'07.86
CIOFFI Anna Rita 2003 ITA 28.17 1'00.14 4'08.00

3 3 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'09.20
TRONCONE Giorgia 2006 ITA 29.31 1'00.83 1'00.83
CASALE Violetta 2008 ITA 29.49 1'03.91 2'04.74
DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA 31.70 1'05.15 3'09.89
MAIONE Sabia 2001 ITA 28.85 59.31 4'09.20

4 2 Quadrifoglio Sporting Ce 4'10.14
GIUNTA Federica 2002 ITA 28.61 59.43 59.43
RUSSO Alessia 2005 ITA 30.68 1'04.61 2'04.04
COSEGLIA Ada 2008 ITA 30.29 1'03.21 3'07.25
ROSSETTI Luisa 2003 ITA 29.91 1'02.89 4'10.14

5 4 Circolo Nautico Posillip 4'13.60
GRAMMATICO Arleen 2003 ITA 29.57 1'02.03 1'02.03
POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA 30.70 1'05.47 2'07.50
LANDI Ludovica 2006 ITA 29.94 1'02.10 3'09.60
DI MEO Francesca 2006 ITA 30.44 1'04.00 4'13.60
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 Assonuoto Club Caserta 3'49.05
AMATO Federica 2007 ITA 27.87 58.49 58.49
CESARANO Antonietta 2003 ITA 26.80 56.31 1'54.80
CRISPINO Antonella 2003 ITA 27.46 56.43 2'51.23
GENOVESE Carolina 2001 ITA 27.44 57.82 3'49.05

2 Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'51.40
PESOLE Bruna 2001 ITA 27.41 56.61 56.61
ANGELILLO Alessia 2006 28.83 59.96 1'56.57
CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA 25.84 54.80 2'51.37
PELLICCIA Lavinia 2008 28.82 1'00.03 3'51.40

3 Nuotatori del Golfo VDG 4'02.25
TAMMARO Alessia 2006 ITA 28.27 58.64 58.64
MARINO Gaia 2004 ITA 29.29 1'01.26 1'59.90
TAMMARO Arianna 2008 ITA 28.91 1'00.77 3'00.67
TAMMARO Alice 2008 29.95 1'01.58 4'02.25

4 Dream Team Salerno 4'08.00
SENATORE Federica 2005 ITA 29.38 1'00.86 1'00.86
CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA 30.34 1'04.68 2'05.54
SCAGLIONE Alessia 2006 ITA 29.46 1'02.32 3'07.86
CIOFFI Anna Rita 2003 ITA 28.17 1'00.14 4'08.00

5 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'09.20
TRONCONE Giorgia 2006 ITA 29.31 1'00.83 1'00.83
CASALE Violetta 2008 ITA 29.49 1'03.91 2'04.74
DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA 31.70 1'05.15 3'09.89
MAIONE Sabia 2001 ITA 28.85 59.31 4'09.20

6 Quadrifoglio Sporting Ce 4'10.14
GIUNTA Federica 2002 ITA 28.61 59.43 59.43
RUSSO Alessia 2005 ITA 30.68 1'04.61 2'04.04
COSEGLIA Ada 2008 ITA 30.29 1'03.21 3'07.25
ROSSETTI Luisa 2003 ITA 29.91 1'02.89 4'10.14

7 Olimpia Sport Village ss 4'11.06
CARRATU' Giada Pia 2008 ITA 30.45 1'03.71 1'03.71
COPPOLA Rosa 2007 ITA 30.09 1'02.90 2'06.61
CALABRESE Giorgia 2004 ITA 29.01 1'01.51 3'08.12
MONETTA Ludovica 2001 ITA 29.75 1'02.94 4'11.06

8 Circolo Nautico Posillip 4'13.60
GRAMMATICO Arleen 2003 ITA 29.57 1'02.03 1'02.03
POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA 30.70 1'05.47 2'07.50
LANDI Ludovica 2006 ITA 29.94 1'02.10 3'09.60
DI MEO Francesca 2006 ITA 30.44 1'04.00 4'13.60

9 Rhyfel ssd 4'22.04
BRUNO Chiara 2004 ITA 31.60 1'05.85 1'05.85
MIGLIACCIO Gaia 2007 31.76 1'08.20 2'14.05
LICCARDO Sara Irene 2006 ITA 30.06 1'05.16 3'19.21
RECCIA Raffaela 2002 ITA 30.26 1'02.83 4'22.04

NON CLASSIFICATI
5 Circolo Canottieri Napol SQ

ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 29.00 1'00.31 1'00.31
SANZULLO Chiara 2006 ITA 30.13 1'02.07 2'02.38
OREFICE Dalila 2006 ITA 29.45 1'02.46 3'04.84
PRECCHIA Roberta 2004 ITA 29.04 1'00.84 4'05.68

2° e 3° Cambio anticipato (4'05.68)
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - SERIE 1 MASCHI05/12/2021 - 16:30

Serie 1 di 2
1 4 DELLADIO Patrick 2001 ITA 26.53 57.05 1'31.45 1'59.97

Time Limit asd 30.52 34.40 28.52
2 6 MARINO Strato 2002 ITA 27.46 1'00.46 1'37.79 2'09.16

Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.00 37.33 31.37
3 2 CARRATU' Danilo 2005 ITA 28.49 1'02.88 1'39.59 2'11.09

Olimpia Sport Village ssd 34.39 36.71 31.50
4 5 MANZI Andrea 1997 ITA 2'11.27

Circolo Canottieri Napoli GS Fiamme Or
5 3 ALBINO Alessandro 2004 ITA 28.58 1'07.10 1'43.10 2'15.34

Rhyfel ssd 38.52 36.00 32.24

 Pubblicata: 05/12/2021 ore 16:58

Serie 2 di 2
1 6 PREZIUSO Massimo 2005 ITA 28.02 59.76 1'36.70 2'07.21

Nuotatori del Golfo VDG ssd 31.74 36.94 30.51
2 2 CUTARELLI Fabio 2003 ITA 29.28 1'03.68 1'39.99 2'10.10

Quadrifoglio Sporting Center as 34.40 36.31 30.11
3 4 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA 29.14 1'04.24 1'42.92 2'14.22

Circolo Nautico Posillipo 35.10 38.68 31.30
4 3 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA 29.60 1'04.55 1'46.90 2'17.44

Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.95 42.35 30.54
5 5 BERNARDO Emanuele 2007 ITA 30.11 1'07.85 1'46.53 2'18.43

Dream Team Salerno 37.74 38.68 31.90
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - SERIE 1 MASCHI05/12/2021 - 16:30

1 DELLADIO Patrick 2001 ITA Time Limit asd 26.53 57.05 1'31.45 1'59.97
30.52 34.40 28.52

2 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.02 59.76 1'36.70 2'07.21
31.74 36.94 30.51

3 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.46 1'00.46 1'37.79 2'09.16
33.00 37.33 31.37

4 CUTARELLI Fabio 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.28 1'03.68 1'39.99 2'10.10
34.40 36.31 30.11

5 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.49 1'02.88 1'39.59 2'11.09
34.39 36.71 31.50

6 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'11.27

7 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.14 1'04.24 1'42.92 2'14.22
35.10 38.68 31.30

8 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 28.58 1'07.10 1'43.10 2'15.34
38.52 36.00 32.24

9 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.60 1'04.55 1'46.90 2'17.44
34.95 42.35 30.54

10 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 30.11 1'07.85 1'46.53 2'18.43
37.74 38.68 31.90
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 2 DE MEMME Martina 1991 ITA 4'08.18

Olimpic Nuoto Napoli ssd Centro Sport
2 5 CESARANO Antonietta 2003 ITA 29.19 1'00.41 1'31.93 2'03.49 2'35.57 3'07.50 3'39.30 4'10.08

Assonuoto Club Caserta 31.22 31.52 31.56 32.08 31.93 31.80 30.78
3 6 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 31.33 1'04.91 1'39.02 2'13.21 2'47.50 3'22.46 3'57.24 4'30.44

Circolo Canottieri Napoli 33.58 34.11 34.19 34.29 34.96 34.78 33.20
4 3 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA 31.28 1'05.80 1'40.96 2'15.71 2'50.60 3'25.45 4'00.11 4'33.46

Olimpia Sport Village ssd 34.52 35.16 34.75 34.89 34.85 34.66 33.35
5 4 BRUNO Chiara 2004 ITA 34.69 1'12.56 1'51.03 2'29.59 3'08.33 3'47.37 4'26.35 5'04.48

Rhyfel ssd 37.87 38.47 38.56 38.74 39.04 38.98 38.13

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:03

Serie 2 di 2
1 2 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA 30.14 1'02.23 1'34.94 2'07.53 2'40.42 3'13.14 3'45.43 4'16.99

Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.09 32.71 32.59 32.89 32.72 32.29 31.56
2 3 DI SENA Flavia 2005 ITA 31.80 1'06.12 1'41.19 2'16.19 2'51.63 3'26.64 4'01.36 4'34.76

Quadrifoglio Sporting Center 34.32 35.07 35.00 35.44 35.01 34.72 33.40
3 6 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA 32.01 1'06.29 1'41.63 2'16.89 2'52.40 3'27.82 4'03.50 4'37.90

Dream Team Salerno 34.28 35.34 35.26 35.51 35.42 35.68 34.40
4 4 VELOTTI Sara 2006 ITA 31.14 1'05.07 1'40.32 2'16.07 2'51.94 3'27.99 4'03.81 4'38.42

Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.93 35.25 35.75 35.87 36.05 35.82 34.61
5 5 DI MEO Francesca 2006 ITA 31.86 1'06.28 1'41.32 2'16.82 2'52.24 3'28.07 4'03.78 4'38.59

Circolo Nautico Posillipo 34.42 35.04 35.50 35.42 35.83 35.71 34.81
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 DE MEMME Martina 1991 ITA 4'08.18
Olimpic Nuoto Napoli ssd

2 CESARANO Antonietta 2003 ITA 29.19 1'00.41 1'31.93 2'03.49 2'35.57 3'07.50 3'39.30 4'10.08
Assonuoto Club Caserta 31.22 31.52 31.56 32.08 31.93 31.80 30.78

3 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA 30.14 1'02.23 1'34.94 2'07.53 2'40.42 3'13.14 3'45.43 4'16.99
Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.09 32.71 32.59 32.89 32.72 32.29 31.56

4 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 31.33 1'04.91 1'39.02 2'13.21 2'47.50 3'22.46 3'57.24 4'30.44
Circolo Canottieri Napoli 33.58 34.11 34.19 34.29 34.96 34.78 33.20

5 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA 31.28 1'05.80 1'40.96 2'15.71 2'50.60 3'25.45 4'00.11 4'33.46
Olimpia Sport Village ssd 34.52 35.16 34.75 34.89 34.85 34.66 33.35

6 DI SENA Flavia 2005 ITA 31.80 1'06.12 1'41.19 2'16.19 2'51.63 3'26.64 4'01.36 4'34.76
Quadrifoglio Sporting Center a 34.32 35.07 35.00 35.44 35.01 34.72 33.40

7 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA 32.01 1'06.29 1'41.63 2'16.89 2'52.40 3'27.82 4'03.50 4'37.90
Dream Team Salerno 34.28 35.34 35.26 35.51 35.42 35.68 34.40

8 VELOTTI Sara 2006 ITA 31.14 1'05.07 1'40.32 2'16.07 2'51.94 3'27.99 4'03.81 4'38.42
Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.93 35.25 35.75 35.87 36.05 35.82 34.61

9 DI MEO Francesca 2006 ITA 31.86 1'06.28 1'41.32 2'16.82 2'52.24 3'28.07 4'03.78 4'38.59
Circolo Nautico Posillipo 34.42 35.04 35.50 35.42 35.83 35.71 34.81

10 BRUNO Chiara 2004 ITA 34.69 1'12.56 1'51.03 2'29.59 3'08.33 3'47.37 4'26.35 5'04.48
Rhyfel ssd 37.87 38.47 38.56 38.74 39.04 38.98 38.13

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:03

 NAPOLI
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 5 BALLO Stefano 1993 ITA 24.37 51.21 1'18.17 1'44.12

Time Limit asd Centro Sport 26.84 26.96 25.95
2 6 ACERENZA Domenico 1995 ITA 1'47.78

Circolo Canottieri Napoli GS Fiamme Or
3 2 PIETRINI Giacomo 2003 ITA 26.91 55.77 1'25.09 1'54.20

Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.86 29.32 29.11
4 3 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 27.67 57.32 1'26.58 1'55.73

Olimpia Sport Village ssd 29.65 29.26 29.15
5 4 CERVICATO Alessio 2004 ITA 27.87 58.65 1'31.28 2'04.05

Rhyfel ssd 30.78 32.63 32.77

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:07

Serie 2 di 2
1 2 POLIMENO Cristian 2004 ITA 25.81 55.20 1'25.17 1'53.62

Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.39 29.97 28.45
2 3 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA 26.65 56.16 1'25.87 1'55.74

Quadrifoglio Sporting Center as 29.51 29.71 29.87
3 5 SAVINO Salvatore 2003 ITA 26.79 56.27 1'25.74 1'57.99

Circolo Nautico Posillipo 29.48 29.47 32.25
4 4 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA 27.30 57.03 1'28.41 1'59.83

Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.73 31.38 31.42
5 6 IANNACO Luca 2007 28.65 1'00.10 1'33.53 2'04.94

Dream Team Salerno 31.45 33.43 31.41

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:05

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 BALLO Stefano 1993 ITA Time Limit asd 24.37 51.21 1'18.17 1'44.12
26.84 26.96 25.95

2 ACERENZA Domenico 1995 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'47.78

3 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.81 55.20 1'25.17 1'53.62
29.39 29.97 28.45

4 PIETRINI Giacomo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.91 55.77 1'25.09 1'54.20
28.86 29.32 29.11

5 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.67 57.32 1'26.58 1'55.73
29.65 29.26 29.15

6 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 26.65 56.16 1'25.87 1'55.74
29.51 29.71 29.87

7 SAVINO Salvatore 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.79 56.27 1'25.74 1'57.99
29.48 29.47 32.25

8 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.30 57.03 1'28.41 1'59.83
29.73 31.38 31.42

9 CERVICATO Alessio 2004 ITA Rhyfel ssd 27.87 58.65 1'31.28 2'04.05
30.78 32.63 32.77

10 IANNACO Luca 2007 Dream Team Salerno 28.65 1'00.10 1'33.53 2'04.94
31.45 33.43 31.41

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:07

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 6 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 28.14 30.88 59.02

Centro Sport
2 2 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.19 34.58 1'05.77

3 3 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.13 34.71 1'05.84

4 4 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.59 36.45 1'08.04

5 5 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 31.73 38.86 1'10.59

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:09

Serie 2 di 2
1 3 TAMMARO Alessia 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.58 33.15 1'03.73

2 5 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.43 36.89 1'09.32

3 6 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.05 37.42 1'09.47

4 4 RUSSO Alessia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 32.39 37.76 1'10.15

5 2 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Dream Team Salerno 33.12 37.40 1'10.52

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:08

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 28.14 30.88 59.02

2 TAMMARO Alessia 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.58 33.15 1'03.73

3 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.19 34.58 1'05.77

4 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.13 34.71 1'05.84

5 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.59 36.45 1'08.04

6 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.43 36.89 1'09.32

7 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.05 37.42 1'09.47

8 RUSSO Alessia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 32.39 37.76 1'10.15

9 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Dream Team Salerno 33.12 37.40 1'10.52

10 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 31.73 38.86 1'10.59

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:09

 NAPOLI
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 6 ALBINO Antonio 2003 ITA Time Limit asd 28.96 33.18 1'02.14

2 5 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 29.95 34.47 1'04.42

3 3 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.95 34.09 1'05.04

4 4 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.23 36.51 1'08.74

5 2 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.24 38.25 1'10.49

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:11

Serie 2 di 2
1 3 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.13 33.40 1'03.53

2 6 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.26 37.00 1'09.26

3 2 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 33.32 36.89 1'10.21

4 4 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 34.50 38.34 1'12.84

5 5 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.88 43.53 1'20.41

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:10
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 ALBINO Antonio 2003 ITA Time Limit asd 28.96 33.18 1'02.14

2 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.13 33.40 1'03.53

3 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 29.95 34.47 1'04.42

4 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.95 34.09 1'05.04

5 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.23 36.51 1'08.74

6 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.26 37.00 1'09.26

7 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 33.32 36.89 1'10.21

8 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.24 38.25 1'10.49

9 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 34.50 38.34 1'12.84

10 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.88 43.53 1'20.41

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:11

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 2 GENOVESE Carolina 2001 ITA 34.00 1'11.70 1'50.95 2'30.59

Assonuoto Club Caserta 37.70 39.25 39.64
2 4 PESOLE Bruna 2001 ITA 35.08 1'14.13 1'53.64 2'33.39

Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.05 39.51 39.75
3 5 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA 35.48 1'18.48 2'02.04 2'46.06

Olimpia Sport Village ssd 43.00 43.56 44.02
4 3 PALERMO Ludovica 2007 ITA 37.83 1'19.96 2'03.42 2'46.45

Circolo Canottieri Napoli 42.13 43.46 43.03
5 6 NAPOLANO Carmela 2008 ITA 40.13 1'24.49 2'12.83 3'02.71

Rhyfel ssd 44.36 48.34 49.88

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:14

Serie 2 di 2
1 6 TRONCONE Giorgia 2006 ITA 34.29 1'12.73 1'52.00 2'31.42

Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.44 39.27 39.42
2 4 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 35.19 1'14.84 1'55.16 2'36.81

Nuotatori del Golfo VDG ssd 39.65 40.32 41.65
3 2 ESPOSITO Irene 2008 ITA 36.90 1'19.13 2'01.20 2'43.20

Circolo Nautico Posillipo 42.23 42.07 42.00
4 5 ANTIGNANO Alice 2007 ITA 36.93 1'19.40 2'03.97 2'48.30

Quadrifoglio Sporting Center as 42.47 44.57 44.33
5 3 STANZIONE Martina 2007 ITA 39.11 1'23.73 2'09.32 2'55.43

Dream Team Salerno 44.62 45.59 46.11

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:13
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 GENOVESE Carolina 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 34.00 1'11.70 1'50.95 2'30.59
37.70 39.25 39.64

2 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.29 1'12.73 1'52.00 2'31.42
38.44 39.27 39.42

3 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.08 1'14.13 1'53.64 2'33.39
39.05 39.51 39.75

4 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 35.19 1'14.84 1'55.16 2'36.81
39.65 40.32 41.65

5 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 36.90 1'19.13 2'01.20 2'43.20
42.23 42.07 42.00

6 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.48 1'18.48 2'02.04 2'46.06
43.00 43.56 44.02

7 PALERMO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 37.83 1'19.96 2'03.42 2'46.45
42.13 43.46 43.03

8 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 36.93 1'19.40 2'03.97 2'48.30
42.47 44.57 44.33

9 STANZIONE Martina 2007 ITA Dream Team Salerno 39.11 1'23.73 2'09.32 2'55.43
44.62 45.59 46.11

10 NAPOLANO Carmela 2008 ITA Rhyfel ssd 40.13 1'24.49 2'12.83 3'02.71
44.36 48.34 49.88

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:14
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 2 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 25.26 26.61 51.87

2 4 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.69 29.34 57.03

3 3 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.82 31.24 1'00.06

4 6 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Rhyfel ssd 30.33 31.30 1'01.63

5 5 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.78 32.80 1'03.58

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:17

Serie 2 di 2
1 2 DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.21 31.18 1'00.39

2 4 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.05 31.66 1'00.71

3 6 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.89 31.16 1'01.05

4 5 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 30.38 31.93 1'02.31

5 3 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 31.70 32.93 1'04.63

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:16

 NAPOLI
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 25.26 26.61 51.87

2 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.69 29.34 57.03

3 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.82 31.24 1'00.06

4 DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.21 31.18 1'00.39

5 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.05 31.66 1'00.71

6 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.89 31.16 1'01.05

7 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Rhyfel ssd 30.33 31.30 1'01.63

8 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 30.38 31.93 1'02.31

9 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.78 32.80 1'03.58

10 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 31.70 32.93 1'04.63

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:55

 NAPOLI
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 3 CESARANO Noemi 2003 ITA 33.21 1'08.31 1'43.88 2'17.98

Assonuoto Club Caserta 35.10 35.57 34.10
2 5 DE MEMME Martina 1991 ITA 2'20.61

Olimpic Nuoto Napoli ssd Centro Sport
3 4 OREFICE Dalila 2006 ITA 35.92 1'14.40 1'53.46 2'31.91

Circolo Canottieri Napoli 38.48 39.06 38.45
4 2 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA 35.25 1'14.28 1'55.41 2'36.39

Rhyfel ssd 39.03 41.13 40.98
5 6 DE PIANO Carla 2009 ITA 36.56 1'16.86 1'57.38 2'37.53

Olimpia Sport Village ssd 40.30 40.52 40.15

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:23

Serie 2 di 2
1 4 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA 33.92 1'10.60 1'47.95 2'24.04

Dream Team Salerno 36.68 37.35 36.09
2 3 DI MEO Francesca 2006 ITA 35.00 1'11.91 1'49.42 2'26.35

Circolo Nautico Posillipo 36.91 37.51 36.93
3 5 MARINO Gaia 2004 ITA 35.45 1'12.66 1'51.27 2'29.44

Nuotatori del Golfo VDG ssd 37.21 38.61 38.17
4 6 ROSSETTI Luisa 2003 ITA 35.60 1'14.26 1'53.06 2'31.44

Quadrifoglio Sporting Center as 38.66 38.80 38.38
5 2 CAMMAROTA Federica 2007 ITA 35.74 1'14.33 1'55.15 2'35.36

Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.59 40.82 40.21

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:20
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 CESARANO Noemi 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 33.21 1'08.31 1'43.88 2'17.98
35.10 35.57 34.10

2 DE MEMME Martina 1991 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'20.61

3 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 33.92 1'10.60 1'47.95 2'24.04
36.68 37.35 36.09

4 DI MEO Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 35.00 1'11.91 1'49.42 2'26.35
36.91 37.51 36.93

5 MARINO Gaia 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 35.45 1'12.66 1'51.27 2'29.44
37.21 38.61 38.17

6 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 35.60 1'14.26 1'53.06 2'31.44
38.66 38.80 38.38

7 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 35.92 1'14.40 1'53.46 2'31.91
38.48 39.06 38.45

8 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.74 1'14.33 1'55.15 2'35.36
38.59 40.82 40.21

9 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 35.25 1'14.28 1'55.41 2'36.39
39.03 41.13 40.98

10 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.56 1'16.86 1'57.38 2'37.53
40.30 40.52 40.15

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:24
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 4 MANZI Andrea 1997 ITA 2'03.41

Circolo Canottieri Napoli GS Fiamme Or
2 5 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA 28.64 1'00.76 1'32.95 2'05.46

Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.12 32.19 32.51
3 3 PUNZO Francesco 2002 ITA 27.83 59.08 1'31.99 2'06.42

Time Limit asd 31.25 32.91 34.43
4 2 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA 29.33 1'02.07 1'35.03 2'09.13

Rhyfel ssd 32.74 32.96 34.10
5 6 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA 29.06 1'02.94 1'37.88 2'13.89

Olimpia Sport Village ssd 33.88 34.94 36.01

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:39

Serie 2 di 2
1 3 BORGO Luca 2003 ITA 28.07 59.28 1'31.11 2'04.09

Circolo Nautico Posillipo 31.21 31.83 32.98
2 4 BERNARDO Carmine 2005 ITA 28.10 59.99 1'32.46 2'05.01

Dream Team Salerno 31.89 32.47 32.55
3 5 PREZIUSO Massimo 2005 ITA 28.11 59.85 1'32.89 2'07.16

Nuotatori del Golfo VDG ssd 31.74 33.04 34.27
4 2 BARRETTA Marco 2008 ITA 29.93 1'04.10 1'38.99 2'14.76

Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.17 34.89 35.77
5 6 SOPRANO Alfonso 2004 ITA 31.54 1'08.05 1'46.27 2'25.48

Quadrifoglio Sporting Center as 36.51 38.22 39.21

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:38
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'03.41

2 BORGO Luca 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.07 59.28 1'31.11 2'04.09
31.21 31.83 32.98

3 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 28.10 59.99 1'32.46 2'05.01
31.89 32.47 32.55

4 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.64 1'00.76 1'32.95 2'05.46
32.12 32.19 32.51

5 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit asd 27.83 59.08 1'31.99 2'06.42
31.25 32.91 34.43

6 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.11 59.85 1'32.89 2'07.16
31.74 33.04 34.27

7 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rhyfel ssd 29.33 1'02.07 1'35.03 2'09.13
32.74 32.96 34.10

8 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.06 1'02.94 1'37.88 2'13.89
33.88 34.94 36.01

9 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.93 1'04.10 1'38.99 2'14.76
34.17 34.89 35.77

10 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 31.54 1'08.05 1'46.27 2'25.48
36.51 38.22 39.21

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:57
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 6 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.63 28.96 55.59

2 4 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 27.49 30.49 57.98

3 2 MONETTA Ludovica 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.78 31.21 59.99

4 5 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.43 32.47 1'01.90

5 3 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 31.43 35.42 1'06.85

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:41

Serie 2 di 2
1 6 TAMMARO Alessia 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.47 30.15 58.62

2 2 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.01 30.60 59.61

3 5 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 29.31 31.54 1'00.85

4 4 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.24 31.71 1'00.95

5 3 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.06 34.06 1'04.12

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:41
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.63 28.96 55.59

2 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 27.49 30.49 57.98

3 TAMMARO Alessia 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.47 30.15 58.62

4 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.01 30.60 59.61

5 MONETTA Ludovica 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.78 31.21 59.99

6 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 29.31 31.54 1'00.85

7 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.24 31.71 1'00.95

8 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.43 32.47 1'01.90

9 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.06 34.06 1'04.12

10 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 31.43 35.42 1'06.85

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:42

 NAPOLI
 Page 1



FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 4 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 22.11
2 5 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 23.82
3 3 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel ssd 23.91
4 6 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 24.56
5 2 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 24.57

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:43

Serie 2 di 2
1 6 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 23.37
2 3 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 23.43
3 4 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 24.64
4 5 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 24.84
5 2 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 25.11

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:43
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 22.11
2 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 23.37
3 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 23.43
4 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 23.82
5 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel ssd 23.91
6 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 24.56
7 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 24.57
8 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 24.64
9 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 24.84

10 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 25.11

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:57
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 5 CRISPINO Antonella 2003 ITA 32.12 1'07.39 1'46.97 2'24.25 3'04.72 3'45.05 4'18.69 4'48.26

Assonuoto Club Caserta Centro Sport 35.27 39.58 37.28 40.47 40.33 33.64 29.57
2 2 PESOLE Bruna 2001 ITA 31.01 1'06.42 1'45.01 2'22.95 3'03.95 3'44.97 4'17.82 4'48.71

Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.41 38.59 37.94 41.00 41.02 32.85 30.89
3 3 CALABRESE Giorgia 2004 ITA 31.60 1'09.44 1'51.80 2'31.36 3'14.17 3'57.44 4'34.38 5'09.39

Olimpia Sport Village ssd 37.84 42.36 39.56 42.81 43.27 36.94 35.01
4 6 PALERMO Ludovica 2007 ITA 33.58 1'13.21 1'55.37 2'37.30 3'20.12 4'04.69 4'41.20 5'15.88

Circolo Canottieri Napoli 39.63 42.16 41.93 42.82 44.57 36.51 34.68
5 4 RECCIA Raffaela 2002 ITA 33.47 1'11.94 1'54.67 2'36.20 3'22.19 4'09.20 4'46.48 5'22.88

Rhyfel ssd 38.47 42.73 41.53 45.99 47.01 37.28 36.40

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:53

Serie 2 di 2
1 2 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 33.03 1'10.74 1'51.47 2'30.36 3'09.64 3'50.65 4'26.76 5'01.87

Nuotatori del Golfo VDG ssd 37.71 40.73 38.89 39.28 41.01 36.11 35.11
2 4 MAIONE Sabia 2001 ITA 32.86 1'10.54 1'51.45 2'30.93 3'12.26 3'54.35 4'30.42 5'05.32

Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.68 40.91 39.48 41.33 42.09 36.07 34.90
3 6 SENATORE Federica 2005 ITA 32.50 1'09.66 1'50.50 2'30.32 3'13.50 3'58.13 4'33.25 5'07.75

Dream Team Salerno 37.16 40.84 39.82 43.18 44.63 35.12 34.50
4 5 DI MEO Francesca 2006 ITA 34.91 1'13.50 1'54.13 2'33.07 3'18.18 4'02.97 4'39.30 5'14.91

Circolo Nautico Posillipo 38.59 40.63 38.94 45.11 44.79 36.33 35.61
5 3 COSEGLIA Ada 2008 ITA 35.04 1'16.12 2'00.27 2'43.08 3'33.70 4'24.78 5'01.09 5'36.44

Quadrifoglio Sporting Center 41.08 44.15 42.81 50.62 51.08 36.31 35.35

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:51
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 CRISPINO Antonella 2003 ITA 32.12 1'07.39 1'46.97 2'24.25 3'04.72 3'45.05 4'18.69 4'48.26
Assonuoto Club Caserta 35.27 39.58 37.28 40.47 40.33 33.64 29.57

2 PESOLE Bruna 2001 ITA 31.01 1'06.42 1'45.01 2'22.95 3'03.95 3'44.97 4'17.82 4'48.71
Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.41 38.59 37.94 41.00 41.02 32.85 30.89

3 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 33.03 1'10.74 1'51.47 2'30.36 3'09.64 3'50.65 4'26.76 5'01.87
Nuotatori del Golfo VDG ssd 37.71 40.73 38.89 39.28 41.01 36.11 35.11

4 MAIONE Sabia 2001 ITA 32.86 1'10.54 1'51.45 2'30.93 3'12.26 3'54.35 4'30.42 5'05.32
Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.68 40.91 39.48 41.33 42.09 36.07 34.90

5 SENATORE Federica 2005 ITA 32.50 1'09.66 1'50.50 2'30.32 3'13.50 3'58.13 4'33.25 5'07.75
Dream Team Salerno 37.16 40.84 39.82 43.18 44.63 35.12 34.50

6 CALABRESE Giorgia 2004 ITA 31.60 1'09.44 1'51.80 2'31.36 3'14.17 3'57.44 4'34.38 5'09.39
Olimpia Sport Village ssd 37.84 42.36 39.56 42.81 43.27 36.94 35.01

7 DI MEO Francesca 2006 ITA 34.91 1'13.50 1'54.13 2'33.07 3'18.18 4'02.97 4'39.30 5'14.91
Circolo Nautico Posillipo 38.59 40.63 38.94 45.11 44.79 36.33 35.61

8 PALERMO Ludovica 2007 ITA 33.58 1'13.21 1'55.37 2'37.30 3'20.12 4'04.69 4'41.20 5'15.88
Circolo Canottieri Napoli 39.63 42.16 41.93 42.82 44.57 36.51 34.68

9 RECCIA Raffaela 2002 ITA 33.47 1'11.94 1'54.67 2'36.20 3'22.19 4'09.20 4'46.48 5'22.88
Rhyfel ssd 38.47 42.73 41.53 45.99 47.01 37.28 36.40

10 COSEGLIA Ada 2008 ITA 35.04 1'16.12 2'00.27 2'43.08 3'33.70 4'24.78 5'01.09 5'36.44
Quadrifoglio Sporting Center a 41.08 44.15 42.81 50.62 51.08 36.31 35.35

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 17:54
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 6 ACERENZA Domenico ITA 14'32.56

Circolo Canottieri Napoli 1995
GS Fiamme Or

2 5 RIEMMA Antonio ITA 27.69 57.96 1'28.58 1'59.45 2'30.15 3'00.99 3'31.94 4'03.07 15'34.06
Time Limit asd 2001 30.27 30.62 30.87 30.70 30.84 30.95 31.13

4'34.19 5'05.50 5'36.79 6'08.23 6'39.56 7'11.12 7'42.33 8'13.70
31.12 31.31 31.29 31.44 31.33 31.56 31.21 31.37

8'44.98 9'16.38 9'47.62 10'19.32 10'50.93 11'22.57 11'54.21 12'25.80
31.28 31.40 31.24 31.70 31.61 31.64 31.64 31.59

12'57.15 13'28.57 14'00.09 14'31.58 15'03.41
31.35 31.42 31.52 31.49 31.83 30.65

3 2 AVINO Stefano ITA 27.93 58.22 1'29.04 2'00.04 2'31.05 3'02.00 3'33.03 4'04.36 15'37.16
Olimpic Nuoto Napoli ssd 2002 30.29 30.82 31.00 31.01 30.95 31.03 31.33

4'35.65 5'07.01 5'38.56 6'09.99 6'41.42 7'13.10 7'44.58 8'16.02
31.29 31.36 31.55 31.43 31.43 31.68 31.48 31.44

8'47.67 9'19.23 9'50.81 10'22.45 10'54.02 11'25.93 11'57.33 12'29.24
31.65 31.56 31.58 31.64 31.57 31.91 31.40 31.91

13'00.92 13'32.45 14'04.18 14'36.18 15'07.32
31.68 31.53 31.73 32.00 31.14 29.84

4 3 SALSANO Andrea ITA 27.92 58.56 1'30.25 2'02.64 2'35.46 3'08.29 3'41.20 4'14.15 16'20.85
Olimpia Sport Village ssd 2001 30.64 31.69 32.39 32.82 32.83 32.91 32.95

4'47.31 5'20.53 5'53.95 6'27.53 7'00.70 7'34.10 8'07.59 8'41.20
33.16 33.22 33.42 33.58 33.17 33.40 33.49 33.61

9'14.70 9'47.70 10'20.68 10'54.13 11'27.62 12'00.84 12'34.17 13'07.47
33.50 33.00 32.98 33.45 33.49 33.22 33.33 33.30

13'40.70 14'14.29 14'47.45 15'19.93 15'51.21
33.23 33.59 33.16 32.48 31.28 29.64

5 4 PARIGIANO Gaetano ITA 28.92 1'00.72 1'33.12 2'06.31 2'39.42 3'12.43 3'45.47 4'18.19 16'22.33
Rhyfel ssd 2000 31.80 32.40 33.19 33.11 33.01 33.04 32.72

4'51.06 5'23.88 5'56.60 6'29.61 7'02.45 7'35.40 8'08.60 8'41.48
32.87 32.82 32.72 33.01 32.84 32.95 33.20 32.88

9'14.56 9'47.08 10'19.99 10'53.78 11'27.39 12'00.84 12'34.22 13'07.50
33.08 32.52 32.91 33.79 33.61 33.45 33.38 33.28

13'40.78 14'13.88 14'46.74 15'19.94 15'52.34
33.28 33.10 32.86 33.20 32.40 29.99

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 18:37

Serie 2 di 2
1 5 DE RINALDI Samuele Vince ITA 29.26 1'01.86 1'35.21 2'08.72 2'42.18 3'15.79 3'49.41 4'22.88 16'23.01

Circolo Nautico Posillipo 2001 32.60 33.35 33.51 33.46 33.61 33.62 33.47
4'56.49 5'30.49 6'03.77 6'37.45 7'10.55 7'43.84 8'16.92 8'49.54

33.61 34.00 33.28 33.68 33.10 33.29 33.08 32.62
9'21.83 9'54.53 10'27.17 11'00.02 11'32.74 12'05.36 12'38.44 13'11.11

32.29 32.70 32.64 32.85 32.72 32.62 33.08 32.66
13'43.76 14'15.70 14'47.91 15'20.04 15'52.13

32.65 31.94 32.21 32.13 32.09 30.88
2 2 MARRAZZO Pasquale ITA 28.88 1'00.88 1'33.76 2'06.68 2'39.30 3'12.98 3'46.04 4'19.26 16'25.79

Nuotatori del Golfo VDG ssd 2006 32.00 32.87 32.92 32.62 33.68 33.06 33.22
4'52.11 5'25.02 5'57.98 6'30.91 7'03.96 7'36.80 8'09.36 8'42.33

32.85 32.91 32.96 32.93 33.05 32.84 32.56 32.97
9'15.32 9'48.70 10'22.38 10'55.65 11'28.56 12'01.95 12'35.24 13'08.32

32.99 33.38 33.68 33.27 32.91 33.39 33.29 33.08
13'41.52 14'14.80 14'47.88 15'21.52 15'54.89

33.20 33.28 33.08 33.64 33.37 30.90
3 6 MELELLA Michele ITA 30.35 1'05.02 1'40.09 2'15.35 2'50.36 3'24.19 3'58.27 4'32.39 17'11.60

Dream Team Salerno 2004 34.67 35.07 35.26 35.01 33.83 34.08 34.12
5'06.47 5'40.30 6'14.64 6'48.69 7'22.72 7'57.13 8'31.46 9'06.09

34.08 33.83 34.34 34.05 34.03 34.41 34.33 34.63
9'40.80 10'15.75 10'50.41 11'25.42 12'00.20 12'34.88 13'09.57 13'44.10

34.71 34.95 34.66 35.01 34.78 34.68 34.69 34.53
14'18.79 14'53.82 15'28.81 16'03.81 16'38.88

34.69 35.03 34.99 35.00 35.07 32.72
 NAPOLI
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

4 4 BARRETTA Marco ITA 31.02 1'04.96 1'39.17 2'14.13 2'48.56 3'23.46 3'57.75 4'32.05 17'15.39
Caravaggio S.V. Aqua ssd 2008 33.94 34.21 34.96 34.43 34.90 34.29 34.30

5'05.61 5'40.66 6'14.88 6'49.36 7'23.80 7'58.24 8'32.76 9'07.75
33.56 35.05 34.22 34.48 34.44 34.44 34.52 34.99

9'42.29 10'17.08 10'51.77 11'26.74 12'01.24 12'36.12 13'10.92 13'46.58
34.54 34.79 34.69 34.97 34.50 34.88 34.80 35.66

14'22.22 14'57.09 15'32.44 16'08.14 16'43.23
35.64 34.87 35.35 35.70 35.09 32.16

5 3 D'AVINO Giovanni ITA 31.56 1'06.97 1'42.93 2'19.06 2'55.42 3'31.09 4'07.36 4'43.27 18'11.22
Quadrifoglio Sporting Center as 2008 35.41 35.96 36.13 36.36 35.67 36.27 35.91

5'19.68 5'56.39 6'32.70 7'09.81 7'46.87 8'23.39 9'00.54 9'37.35
36.41 36.71 36.31 37.11 37.06 36.52 37.15 36.81

10'13.81 10'50.86 11'28.10 12'05.02 12'41.79 13'18.54 13'55.39 14'32.30
36.46 37.05 37.24 36.92 36.77 36.75 36.85 36.91

15'09.12 15'45.69 16'22.77 16'58.69 17'34.57
36.82 36.57 37.08 35.92 35.88 36.65

    Pubblicata: 05/12/2021 ore 18:27
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 ACERENZA Domenico ITA 14'32.56
Circolo Canottieri Napoli 1995
GS Fiamme Or

2 RIEMMA Antonio ITA 27.69 57.96 1'28.58 1'59.45 2'30.15 3'00.99 3'31.94 4'03.07 15'34.06
Time Limit asd 2001 30.27 30.62 30.87 30.70 30.84 30.95 31.13

4'34.19 5'05.50 5'36.79 6'08.23 6'39.56 7'11.12 7'42.33 8'13.70
31.12 31.31 31.29 31.44 31.33 31.56 31.21 31.37

8'44.98 9'16.38 9'47.62 10'19.32 10'50.93 11'22.57 11'54.21 12'25.80
31.28 31.40 31.24 31.70 31.61 31.64 31.64 31.59

12'57.15 13'28.57 14'00.09 14'31.58 15'03.41
31.35 31.42 31.52 31.49 31.83 30.65

3 AVINO Stefano ITA 27.93 58.22 1'29.04 2'00.04 2'31.05 3'02.00 3'33.03 4'04.36 15'37.16
Olimpic Nuoto Napoli ssd 2002 30.29 30.82 31.00 31.01 30.95 31.03 31.33

4'35.65 5'07.01 5'38.56 6'09.99 6'41.42 7'13.10 7'44.58 8'16.02
31.29 31.36 31.55 31.43 31.43 31.68 31.48 31.44

8'47.67 9'19.23 9'50.81 10'22.45 10'54.02 11'25.93 11'57.33 12'29.24
31.65 31.56 31.58 31.64 31.57 31.91 31.40 31.91

13'00.92 13'32.45 14'04.18 14'36.18 15'07.32
31.68 31.53 31.73 32.00 31.14 29.84

4 SALSANO Andrea ITA 27.92 58.56 1'30.25 2'02.64 2'35.46 3'08.29 3'41.20 4'14.15 16'20.85
Olimpia Sport Village ssd 2001 30.64 31.69 32.39 32.82 32.83 32.91 32.95

4'47.31 5'20.53 5'53.95 6'27.53 7'00.70 7'34.10 8'07.59 8'41.20
33.16 33.22 33.42 33.58 33.17 33.40 33.49 33.61

9'14.70 9'47.70 10'20.68 10'54.13 11'27.62 12'00.84 12'34.17 13'07.47
33.50 33.00 32.98 33.45 33.49 33.22 33.33 33.30

13'40.70 14'14.29 14'47.45 15'19.93 15'51.21
33.23 33.59 33.16 32.48 31.28 29.64

5 PARIGIANO Gaetano ITA 28.92 1'00.72 1'33.12 2'06.31 2'39.42 3'12.43 3'45.47 4'18.19 16'22.33
Rhyfel ssd 2000 31.80 32.40 33.19 33.11 33.01 33.04 32.72

4'51.06 5'23.88 5'56.60 6'29.61 7'02.45 7'35.40 8'08.60 8'41.48
32.87 32.82 32.72 33.01 32.84 32.95 33.20 32.88

9'14.56 9'47.08 10'19.99 10'53.78 11'27.39 12'00.84 12'34.22 13'07.50
33.08 32.52 32.91 33.79 33.61 33.45 33.38 33.28

13'40.78 14'13.88 14'46.74 15'19.94 15'52.34
33.28 33.10 32.86 33.20 32.40 29.99

6 DE RINALDI Samuele Vince ITA 29.26 1'01.86 1'35.21 2'08.72 2'42.18 3'15.79 3'49.41 4'22.88 16'23.01
Circolo Nautico Posillipo 2001 32.60 33.35 33.51 33.46 33.61 33.62 33.47

4'56.49 5'30.49 6'03.77 6'37.45 7'10.55 7'43.84 8'16.92 8'49.54
33.61 34.00 33.28 33.68 33.10 33.29 33.08 32.62

9'21.83 9'54.53 10'27.17 11'00.02 11'32.74 12'05.36 12'38.44 13'11.11
32.29 32.70 32.64 32.85 32.72 32.62 33.08 32.66

13'43.76 14'15.70 14'47.91 15'20.04 15'52.13
32.65 31.94 32.21 32.13 32.09 30.88

7 MARRAZZO Pasquale ITA 28.88 1'00.88 1'33.76 2'06.68 2'39.30 3'12.98 3'46.04 4'19.26 16'25.79
Nuotatori del Golfo VDG ssd 2006 32.00 32.87 32.92 32.62 33.68 33.06 33.22

4'52.11 5'25.02 5'57.98 6'30.91 7'03.96 7'36.80 8'09.36 8'42.33
32.85 32.91 32.96 32.93 33.05 32.84 32.56 32.97

9'15.32 9'48.70 10'22.38 10'55.65 11'28.56 12'01.95 12'35.24 13'08.32
32.99 33.38 33.68 33.27 32.91 33.39 33.29 33.08

13'41.52 14'14.80 14'47.88 15'21.52 15'54.89
33.20 33.28 33.08 33.64 33.37 30.90

8 MELELLA Michele ITA 30.35 1'05.02 1'40.09 2'15.35 2'50.36 3'24.19 3'58.27 4'32.39 17'11.60
Dream Team Salerno 2004 34.67 35.07 35.26 35.01 33.83 34.08 34.12

5'06.47 5'40.30 6'14.64 6'48.69 7'22.72 7'57.13 8'31.46 9'06.09
34.08 33.83 34.34 34.05 34.03 34.41 34.33 34.63

9'40.80 10'15.75 10'50.41 11'25.42 12'00.20 12'34.88 13'09.57 13'44.10
34.71 34.95 34.66 35.01 34.78 34.68 34.69 34.53

14'18.79 14'53.82 15'28.81 16'03.81 16'38.88
34.69 35.03 34.99 35.00 35.07 32.72
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POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

9 BARRETTA Marco ITA 31.02 1'04.96 1'39.17 2'14.13 2'48.56 3'23.46 3'57.75 4'32.05 17'15.39
Caravaggio S.V. Aqua ssd 2008 33.94 34.21 34.96 34.43 34.90 34.29 34.30

5'05.61 5'40.66 6'14.88 6'49.36 7'23.80 7'58.24 8'32.76 9'07.75
33.56 35.05 34.22 34.48 34.44 34.44 34.52 34.99

9'42.29 10'17.08 10'51.77 11'26.74 12'01.24 12'36.12 13'10.92 13'46.58
34.54 34.79 34.69 34.97 34.50 34.88 34.80 35.66

14'22.22 14'57.09 15'32.44 16'08.14 16'43.23
35.64 34.87 35.35 35.70 35.09 32.16

10 D'AVINO Giovanni ITA 31.56 1'06.97 1'42.93 2'19.06 2'55.42 3'31.09 4'07.36 4'43.27 18'11.22
Quadrifoglio Sporting Center as 2008 35.41 35.96 36.13 36.36 35.67 36.27 35.91

5'19.68 5'56.39 6'32.70 7'09.81 7'46.87 8'23.39 9'00.54 9'37.35
36.41 36.71 36.31 37.11 37.06 36.52 37.15 36.81

10'13.81 10'50.86 11'28.10 12'05.02 12'41.79 13'18.54 13'55.39 14'32.30
36.46 37.05 37.24 36.92 36.77 36.75 36.85 36.91

15'09.12 15'45.69 16'22.77 16'58.69 17'34.57
36.82 36.57 37.08 35.92 35.88 36.65
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

Serie 1 di 2
1 6 Assonuoto Club Caserta 4'11.09

CESARANO Noemi 2003 ITA 32.52 1'05.26 1'05.26
GENOVESE Carolina 2001 ITA 32.45 1'09.06 2'14.32
CRISPINO Antonella 2003 ITA 28.52 1'00.67 3'14.99
CESARANO Antonietta 2003 ITA 26.78 56.10 4'11.09

2 3 Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'21.32
MANZI Allegra 2007 33.23 1'08.92 1'08.92
PESOLE Bruna 2001 ITA 33.51 1'11.43 2'20.35
PERSICO Francesca 2006 ITA 30.59 1'05.69 3'26.04
CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA 25.95 55.28 4'21.32

3 2 Circolo Canottieri Napol 4'32.06
OREFICE Dalila 2006 ITA 34.51 1'10.97 1'10.97
BIZZARRO Chiara 2005 ITA 34.99 1'15.42 2'26.39
SANZULLO Chiara 2006 ITA 31.03 1'06.28 3'32.67
ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 28.33 59.39 4'32.06

4 4 Olimpia Sport Village ss 4'33.37
COPPOLA Rosa 2007 ITA 34.19 1'09.84 1'09.84
PELLEGRINO Chiara 2002 ITA 34.90 1'15.46 2'25.30
CALABRESE Giorgia 2004 ITA 30.18 1'07.04 3'32.34
MONETTA Ludovica 2001 ITA 29.03 1'01.03 4'33.37

5 5 Rhyfel ssd 4'50.05
LICCARDO Sara Irene 2006 ITA 34.79 1'12.27 1'12.27
NAPOLANO Carmela 2008 ITA 37.73 1'22.37 2'34.64
RECCIA Raffaela 2002 ITA 31.74 1'09.14 3'43.78
BRUNO Chiara 2004 ITA 31.64 1'06.27 4'50.05
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Serie 2 di 2
1 3 Nuotatori del Golfo VDG 4'26.29

MARINO Gaia 2004 ITA 33.51 1'07.76 1'07.76
PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 34.51 1'14.37 2'22.13
TAMMARO Alessia 2006 ITA 29.88 1'03.43 3'25.56
TAMMARO Arianna 2008 ITA 28.93 1'00.73 4'26.29

2 5 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'32.28
CAMMAROTA Federica 2007 ITA 35.55 1'12.42 1'12.42
TRONCONE Giorgia 2006 ITA 32.85 1'11.15 2'23.57
CASALE Rosalba 2005 ITA 31.77 1'08.85 3'32.42
MAIONE Sabia 2001 ITA 28.96 59.86 4'32.28

3 6 Circolo Nautico Posillip 4'36.75
DI MEO Francesca 2006 ITA 33.39 1'07.77 1'07.77
POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA 35.20 1'17.34 2'25.11
LANDI Ludovica 2006 ITA 32.23 1'09.68 3'34.79
GRAMMATICO Arleen 2003 ITA 29.05 1'01.96 4'36.75

4 4 Quadrifoglio Sporting Ce 4'38.41
ROSSETTI Luisa 2003 ITA 34.33 1'10.56 1'10.56
ANTIGNANO Alice 2007 ITA 35.61 1'16.97 2'27.53
RUSSO Alessia 2005 ITA 32.26 1'10.79 3'38.32
GIUNTA Federica 2002 ITA 28.17 1'00.09 4'38.41

5 2 Dream Team Salerno 4'56.59
MELELLA Alisia 2006 36.28 1'14.54 1'14.54
STANZIONE Giuseppina Cat 2009 40.16 1'29.90 2'44.44
NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA 31.84 1'10.54 3'54.98
CIOFFI Anna Rita 2003 ITA 29.66 1'01.61 4'56.59
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - SERIE 1 FEMMINE05/12/2021

1 Assonuoto Club Caserta 4'11.09
CESARANO Noemi 2003 ITA 32.52 1'05.26 1'05.26
GENOVESE Carolina 2001 ITA 32.45 1'09.06 2'14.32
CRISPINO Antonella 2003 ITA 28.52 1'00.67 3'14.99
CESARANO Antonietta 2003 ITA 26.78 56.10 4'11.09

2 Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'21.32
MANZI Allegra 2007 33.23 1'08.92 1'08.92
PESOLE Bruna 2001 ITA 33.51 1'11.43 2'20.35
PERSICO Francesca 2006 ITA 30.59 1'05.69 3'26.04
CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA 25.95 55.28 4'21.32

3 Nuotatori del Golfo VDG 4'26.29
MARINO Gaia 2004 ITA 33.51 1'07.76 1'07.76
PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA 34.51 1'14.37 2'22.13
TAMMARO Alessia 2006 ITA 29.88 1'03.43 3'25.56
TAMMARO Arianna 2008 ITA 28.93 1'00.73 4'26.29

4 Circolo Canottieri Napol 4'32.06
OREFICE Dalila 2006 ITA 34.51 1'10.97 1'10.97
BIZZARRO Chiara 2005 ITA 34.99 1'15.42 2'26.39
SANZULLO Chiara 2006 ITA 31.03 1'06.28 3'32.67
ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 28.33 59.39 4'32.06

5 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'32.28
CAMMAROTA Federica 2007 ITA 35.55 1'12.42 1'12.42
TRONCONE Giorgia 2006 ITA 32.85 1'11.15 2'23.57
CASALE Rosalba 2005 ITA 31.77 1'08.85 3'32.42
MAIONE Sabia 2001 ITA 28.96 59.86 4'32.28

6 Olimpia Sport Village ss 4'33.37
COPPOLA Rosa 2007 ITA 34.19 1'09.84 1'09.84
PELLEGRINO Chiara 2002 ITA 34.90 1'15.46 2'25.30
CALABRESE Giorgia 2004 ITA 30.18 1'07.04 3'32.34
MONETTA Ludovica 2001 ITA 29.03 1'01.03 4'33.37

7 Circolo Nautico Posillip 4'36.75
DI MEO Francesca 2006 ITA 33.39 1'07.77 1'07.77
POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA 35.20 1'17.34 2'25.11
LANDI Ludovica 2006 ITA 32.23 1'09.68 3'34.79
GRAMMATICO Arleen 2003 ITA 29.05 1'01.96 4'36.75

8 Quadrifoglio Sporting Ce 4'38.41
ROSSETTI Luisa 2003 ITA 34.33 1'10.56 1'10.56
ANTIGNANO Alice 2007 ITA 35.61 1'16.97 2'27.53
RUSSO Alessia 2005 ITA 32.26 1'10.79 3'38.32
GIUNTA Federica 2002 ITA 28.17 1'00.09 4'38.41

9 Rhyfel ssd 4'50.05
LICCARDO Sara Irene 2006 ITA 34.79 1'12.27 1'12.27
NAPOLANO Carmela 2008 ITA 37.73 1'22.37 2'34.64
RECCIA Raffaela 2002 ITA 31.74 1'09.14 3'43.78
BRUNO Chiara 2004 ITA 31.64 1'06.27 4'50.05

10 Dream Team Salerno 4'56.59
MELELLA Alisia 2006 36.28 1'14.54 1'14.54
STANZIONE Giuseppina Cat 2009 40.16 1'29.90 2'44.44
NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA 31.84 1'10.54 3'54.98
CIOFFI Anna Rita 2003 ITA 29.66 1'01.61 4'56.59
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

Serie 1 di 2
1 6 Time Limit asd 3'17.06

BALLO Stefano 1993 ITA 23.42 48.47 48.47
STEFANI' Simone 2000 ITA 23.18 48.46 1'36.93
DELLADIO Patrick 2001 ITA 23.57 49.26 2'26.19
ALBINO Antonio 2003 ITA 24.49 50.87 3'17.06

2 3 Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'34.45
PIETRINI Giacomo 2003 ITA 25.59 53.12 53.12
NAVE Lorenzo 2005 ITA 25.53 53.79 1'46.91
MARINO Strato 2002 ITA 25.04 54.25 2'41.16
DI VINCENZO Diego 2006 ITA 25.34 53.29 3'34.45

3 2 Circolo Canottieri Napol 3'35.41
LOMBARDO Guglielmo 2007 26.50 55.00 55.00
NARDO Andrea 2001 25.82 53.80 1'48.80
CERULLO Pasquale 2006 ITA 25.94 53.38 2'42.18
GIORDANO Pasquale Angelo 2004 25.93 53.23 3'35.41

4 5 Rhyfel ssd 3'36.45
IODICE Antonio 2001 26.24 55.47 55.47
ALBINO Alessandro 2004 ITA 25.35 52.51 1'47.98
CLABASSI Simone 1999 ITA 27.15 57.28 2'45.26
GRECO Giuseppe 2002 ITA 24.41 51.19 3'36.45

5 4 Olimpia Sport Village ss 3'40.63
DESSIMONE Oscar 2006 ITA 25.95 53.86 53.86
CARRATU' Danilo 2005 ITA 25.61 54.91 1'48.77
IANNONE Gerardo 2008 ITA 27.22 57.40 2'46.17
CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA 25.48 54.46 3'40.63
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Serie 2 di 2
1 3 Nuotatori del Golfo VDG 3'28.53

POLIMENO Cristian 2004 ITA
MAZZA Antonio 2002 ITA
ASCIONE Christian 2003
ALBORETO Simone Francesc 2004 3'28.53 3'28.53

2 4 Quadrifoglio Sporting Ce 3'34.00
SOPRANO Gianluigi 2004 ITA
SOPRANO Alfonso 2004 ITA
TROISE Carmine 2003
CUTARELLI Fabio 2003 ITA 3'34.00 3'34.00

3 6 Circolo Nautico Posillip 3'34.20
MIRANDA Alessandro 1999 ITA
SAVINO Salvatore 2003 ITA
BORGO Luca 2003 ITA
MIRANDA Gian Marco 2002 ITA 3'34.20 3'34.20

4 5 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'36.80
PEZONE Antonio 2004 ITA
RICCARDI Mariano 2005 ITA
SANTOPAOLO Renato 2007 ITA
PONTICELLI Gianluca 2006 ITA 3'36.80 3'36.80

5 2 Dream Team Salerno 3'42.17
DI MEO Umberto 2006 ITA
BERNARDO Carmine 2005 ITA
PANZA Mariano 2006
IANNACO Luca 2007 3'42.17 3'42.17
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FASE REGIONALE COPPA BREMA - CONCENTRAMENTO A
PISCINA CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - SERIE 1 MASCHI05/12/2021

1 Time Limit asd 3'17.06
BALLO Stefano 1993 ITA 23.42 48.47 48.47
STEFANI' Simone 2000 ITA 23.18 48.46 1'36.93
DELLADIO Patrick 2001 ITA 23.57 49.26 2'26.19
ALBINO Antonio 2003 ITA 24.49 50.87 3'17.06

2 Nuotatori del Golfo VDG 3'28.53
POLIMENO Cristian 2004 ITA
MAZZA Antonio 2002 ITA
ASCIONE Christian 2003
ALBORETO Simone Francesc 2004 3'28.53 3'28.53

3 Quadrifoglio Sporting Ce 3'34.00
SOPRANO Gianluigi 2004 ITA
SOPRANO Alfonso 2004 ITA
TROISE Carmine 2003
CUTARELLI Fabio 2003 ITA 3'34.00 3'34.00

4 Circolo Nautico Posillip 3'34.20
MIRANDA Alessandro 1999 ITA
SAVINO Salvatore 2003 ITA
BORGO Luca 2003 ITA
MIRANDA Gian Marco 2002 ITA 3'34.20 3'34.20

5 Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'34.45
PIETRINI Giacomo 2003 ITA 25.59 53.12 53.12
NAVE Lorenzo 2005 ITA 25.53 53.79 1'46.91
MARINO Strato 2002 ITA 25.04 54.25 2'41.16
DI VINCENZO Diego 2006 ITA 25.34 53.29 3'34.45

6 Circolo Canottieri Napol 3'35.41
LOMBARDO Guglielmo 2007 26.50 55.00 55.00
NARDO Andrea 2001 25.82 53.80 1'48.80
CERULLO Pasquale 2006 ITA 25.94 53.38 2'42.18
GIORDANO Pasquale Angelo 2004 25.93 53.23 3'35.41

7 Rhyfel ssd 3'36.45
IODICE Antonio 2001 26.24 55.47 55.47
ALBINO Alessandro 2004 ITA 25.35 52.51 1'47.98
CLABASSI Simone 1999 ITA 27.15 57.28 2'45.26
GRECO Giuseppe 2002 ITA 24.41 51.19 3'36.45

8 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'36.80
PEZONE Antonio 2004 ITA
RICCARDI Mariano 2005 ITA
SANTOPAOLO Renato 2007 ITA
PONTICELLI Gianluca 2006 ITA 3'36.80 3'36.80

9 Olimpia Sport Village ss 3'40.63
DESSIMONE Oscar 2006 ITA 25.95 53.86 53.86
CARRATU' Danilo 2005 ITA 25.61 54.91 1'48.77
IANNONE Gerardo 2008 ITA 27.22 57.40 2'46.17
CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA 25.48 54.46 3'40.63

10 Dream Team Salerno 3'42.17
DI MEO Umberto 2006 ITA
BERNARDO Carmine 2005 ITA
PANZA Mariano 2006
IANNACO Luca 2007 3'42.17 3'42.17
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